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“Vay halinize yer ve deniz! 
Çünkü İblis zamanının az 
olduğunu bilerek büyük 
bir öfkeyle üzerinize indi.” 

—Vahiy  12:12
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Hayatta kalmak için koşuşturuyorsunuz.
Hayatta kalmak için koşuşturuyorsunuz. Günlerdir 
sizi öldürmek isteyen düşmanlar tarafından takip 
ediliyorsunuz. Tanrı’ya itaat etme sözünüz sizi devletin 
ve kilisenin hedefi haline getirdi! Diğer inananlarla 
birlikte tenha bir dağ yerleşim bölgesinde ayağınız bir 
yere takılıyor ve bitkinlik içinde yere düşüyorsunuz. Ama 
açlığınızı, susuzluğunuzu ve yorgunluğunuzu neredeyse 
hiç fark etmiyorsunuz. En büyük odak noktanız, 
inancınıza sadık kalmaktır.
	 Son birkaç hafta, dünya tersine 
dönmüşçesine bir kâbus haline geldi. 
Rekor derecesindeki depremler, 
dünyanın birçok şehrini enkaza çevirdi. 
Korkunç, ölümcül kasırgalar bir günde 
düzinelerce kasabada eş zamanlı olarak 
derin yarıklar açtılar. Dünyayı kaplayan 
sular her yerde ölümcül bir kokuya 
dönüştü.
	 Tedavisi olmayan ve kanayan 
yaralara yol açan bir salgın milyonlarca kişiyi 
perişan etti. Bazı ülkelerdeki kavurucu sıcak dalgaları 
tüm bitkileri yok etti. Korkunç ağırlıktaki devasa dolu 
taneleri arabaları, binaları vurdu ve binlerce insanı 
öldürdü. Sanki doğanın tüm acımasız güçleri bir anda 
serbest bırakılmış gibi.
	 Gökler bile karışmış görünüyor. Sabah mı 
yoksa öğlen mi belli değil? Güneş’i, Ay’ı ve yıldızları 
göremiyorsunuz … sadece siyahlık. Bir şekilde, Dünya 
Gezegeni için sonunda saatin gece yarısına ulaştığını içsel 
olarak biliyorsunuz.

	 Dünyanın sonu geldiğinde son olaylar nasıl 
olacak? Dünyaya çarpan bir kıyamet asteroidini veya 
tüm insan yaşamını yok eden ölümcül bir hastalığı 
betimleyen gişe rekorları kıran filmlere veya çok satan 
kitaplara güveniyor muyuz? Güneş patlayacak mı 
yoksa yanıp bitecek mi? İnsanlar başarılı bir şekilde 
gezegenler arası bir tür haline gelip bu gezegenin 
kıyametinden kaçabilecek mi?

	 Yoksa bazı popüler vaizlerin dediği 
gibi, yeryüzünde bin yıllık barışın 

başlangıcını mı göreceğiz?
	Yedi yıllık bir sıkıntı başlamadan önce 
Hıristiyanlar gizlice göğe alınacak 
mı? Sosyal bilim araştırmalarının, 
demografik eğilimlerin, haberlerin, 
partizan düşünce kuruluşlarının, 
kamuoyu yoklamalarının veya kapı 

komşularımızın bize tüm bu cevapları 
vereceğine güvenmeli miyiz?

	 Bugünkü kanıtlar kesinlikle 
dünyamızda devasa bir krize doğru 

endişe verici bir kaymaya işaret ediyor. Ve içinde 
bulunduğumuz zamanı doğru bir şekilde anlamanın tek 
bir güvenilir yolu var. Kutsal Kitap bize bu son olayların 
doğru bir resmini çizmektedir.
	 Bu dergi, Kutsal Kitap Kehanetlerinin Son 
Olaylarını, yakında gerçekleşecek olan şeyleri size 
Kutsal Yazılardan gösterecektir. Ve dünyanın en 
karanlık saatinde bile Tanrı’nın halkını kurtaracağını 
keşfedeceksiniz. Umut var!

Dünya GezegenInde
Doğal afetler ve silahlı çatışmalar tarih boyunca insan varlığına 
damgasını vurmuş ve her zaman ölüm ve hastalık oranlarının 
artmasına neden olmuştur. Ancak son zamanlarda, bu olayların 
ölçeği ve kapsamı önemli ölçüde arttı. 1990’dan bu yana, doğal 
afetler her yıl yaklaşık 217 milyon insanı etkiliyor ve şu anda 
yaklaşık 300 milyon insan dünya çapında şiddetli bir güvensizlik 
içinde yaşıyor. Bu karışıklıkların büyük nüfuslar üzerindeki ani ve 
uzun vadeli etkileri insani krizleri oluşturmaktadır.   
—New England Tıp Dergisi, 7 Kasım, 2013

Gece Yarısı

.
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olan Tepeleri boyunca uzanan Kutsal Topraklar'da 
çeşitli dillerde (İbranice, Arapça, Fransızca ve hatta 

İngilizce) uyarı işaretleri bulacaksınız. Dil ne olursa olsun, 
hepsi aynı mesajı iletir: “Dikkat: Kara Mayınları!” Bölgenin 
tüm bölümleri onlarca yıllık savaştan kalan ölümcül 
mayınlarla dolu.  Bu uğursuz işaretler, insanları bu alanlara 
girmeleri durumunda karşılaşacakları tehlike konusunda 
uyarır.

Hiç şüphe yok ki uyarı işaretleri hayatınızı kurtarmada 
önemli bir rol oynayabilir. Bunlar ayrıca Kutsal Kitap 
kehanetlerinde, özellikle de dünya tarihinin son 
günlerinde neler beklenebileceği konusunda önemli 
bir role sahiptirler. Bu nedenle Kutsal Kitap sizi yaklaşan 
tehlike hakkında uyarmak ve Mesih’in dönüşüne 
hazırlanmanıza yardımcı olmak için sonun pek çok 
işaretini paylaşır. Deneme zamanlarında işaretlerin yerine 

getirildiğini görmek, tüm tehlike 
ve karmaşanın ortasında 

size rahatlık ve güvence 
de getirebilir. Ve böylesi 
günlerde kim biraz rahatlık 

ve güvence 
duymak 
istemez ki?

Sonun İşaretleri
“Size şimdiden, bunlar olmadan önce söylüyorum ki, bunlar 
olunca, benim O olduğuma inanasınız” (Yuhanna 13:19). 

İsa, takipçilerine gelecekte olacak olayları anlattı, bu 
olaylar gerçekleştiğinde O’nun Sözüne ve O’nun söylediği kişi 
olduğuna güvenebilsinler diye.

Sonun işaretleri için de aynı şey geçerli. Binlerce yıl 
önce yazılan Kutsal Kitap bize bu son günlerde neler 
olacağına dair ipuçları vermektedir. Bu işaretleri biliyorsanız, 
tahmin edildiği gibi gerçekleştiğini gördüğünüzde son 
günlerde olduğumuzu 
anlayabilirsiniz. Ayrıca 
kontrolün Tanrı’da 
olduğuna ve O’nun 
gelecek hakkında 
söylediklerine 
güvenebileceğinize 
dair güvenceniz olacak. 
Peki, Kutsal Kitap’ın son 
günlerle ilgili bize verdiği 
bazı işaretler nelerdir?

1 Bilgide Artış
“Ama sen ey Daniel, son gelinceye dek bu sözleri sakla, 
kitabı mühürle. Bilgileri artsın diye bir çokları oraya 
buraya gidecek” (Daniel 12:4).

Daniel Peygamber, dünyanın sonu gelmeden önce 
bilgide çarpıcı bir artışa tanık olacağımızı öngördü. Bu 
gerçekleşti mi? Şüphesiz ki evet. Bilim ve teknolojide son yüz 
yılda gözlemlediğimiz şeyler, Daniel’in bu kehaneti yazdığı 
2500 yıldan çok daha kısa bir süre önce, günümüzden 250 yıl 
önce yaşayan insanları bile hayrete düşürürdü.

Örneğin, altı bin yıl boyunca insanlar attan daha hızlı 
seyahat edemediler. Artık bir zamanlar aylar süren 
yolculuklar saatler içinde yapılıyor.

G

Son İşaretler

1

. .



Gerçekleşen Kehanetler

Kutsal Kitap, “Ben Tanrı’yım. … Bakın önceden 
bildirdiklerim gerçekleşti. Şimdi de yenilerini 
bildiriyorum” (Yeşaya 42:8, 9). Gerçekleşen 
gelecekteki olaylarla ilgili Kutsal Kitap tahminleri, 
Kutsal Kitap kehanetlerinin güvenilirliğini doğrular. 
Gerçekleşenlerden birkaç tanesi şunlardır:

1.	 Şu sırayla dört dünya imparatorluğu ortaya 
çıkacaktı: Babil, Med-Pers, Yunan ve Roma. 
(Bkz. Daniel 2, 7, 8.)

2.	 Kiros, Babil’i ele geçiren savaşçı olacaktı. 
(Yeşaya 45:1–3)

3.	 Babil’in yıkılışından sonra, Babil asla bir 
daha yurt olmayacaktı. (Yeşaya 13:19, 20; 
Yeremya 51:37)

4.	 Mısır bir daha asla milletler arasında 
bir egemen konuma sahip olmayacaktı 
(Hezekiel 29:14, 15; 30:12, 13)

5.	 Dünyayı sarsan felaketler ve zamanın 
sonuna doğru korku (Luka 21:25).

6.	 Ahlâki yozlaşma ve son günlerde 
maneviyatın azalması (2 Timoteos 3:1–5).

6

Ancak bilginin artmasının bir başka yolu da Kutsal 
Kitap ve onun kehanetlerini daha derinden anlamaktır. 
Kutsal Kitap’ta öngörülen yüzlerce olay şimdiden 
gerçekleşti, bu da Kutsal Kitap’ın bir sonraki sözünün 
gerçekleşeceğine güvenebileceğimiz anlamına gelir.

2 Savaşlar ve Savaş 
    Söylentileri

“Savaşlar ve savaş söylentileri duyacaksınız… çünkü 
ulus ulusa karşı, devlet devlete savaş açacak”  
(Matta 24:6, 7).

1900’lerin başında birçok kişi dünyanın büyük bir 
ahlâki ve maddi ilerleme dönemine doğru gittiğine 
inanıyordu. İnsanlığın teknolojideki büyük ilerlemesinin, 
savaşın geçmişte kalacağı bir refah ve barış çağını 
başlatacağını düşünmekteydiler.

Bu umut, insanları atalarımızın hayal bile 
edemeyecekleri şekilde öldürmek için teknoloji ve bilimin 
kullanıldığı I. Dünya Savaşı’na kadar sürdü. Ancak bu 
savaş ne kadar kötü olursa olsun, bunu kısa süre sonra 60 
milyondan fazla insanın hayatını kaybettiği II. Dünya Savaşı 

izledi. Ve bugün terör dolu haberleri dinleyen herkes, savaş 
tehlikesinin hiç olmadığı kadar büyük olduğunu bilir.

3 Doğal Afetler
“Şiddetli depremler, yer yer kıtlıklar ve salgın hastalıklar, 
korkunç olaylar ve gökte olağanüstü belirtiler olacak” 
(Luka  21:11).

Bu kehanetin acı gerçekliğine kim tanık olmadı? Yakın 
tarihin en ölümcül doğal afetlerinden biri, 2004 yılının 
sonunda, Hint Okyanusu merkezli bir depremin yıkıcı bir 
tsunamiye yol açması ve Güney Asya’da yaklaşık 280.000 
kişinin ölümüne yol açmasıyla meydana geldi. Yeni bir doğal 
afet hakkında bir şey duymadığımız bir hafta nadiren geçer: 
sel, orman yangınları, kıtlık, kasırgalar veya depremler.

Luka 21:11 ayrıca “vebalardan” bahseder ki bu, toplumlar 
arasında, ülkeler arasında ve hatta dünya çapında hızla 
yayılan bulaşıcı hastalıkların neden olduğu, bugün salgın 
veya pandemi olarak adlandırdığımız olaydır. Son yıllarda 
gezegenimiz kolera, SARS, AIDS, Ebola, Zika ve grip gibi 
hastalıklara yakalanmıştır.

4 Tehlikeli Zamanlar 
“Şunu bil ki, son günlerde çetin anlar olacaktır. İnsanlar 
kendilerini seven, para düşkünü, övüngen, kibirli, küfürbaz, 
anne baba sözü dinlemez, nankör, kutsallıktan ve sevgiden  
yoksun, uzlaşmaz, iftiracı, özünü denetleyemeyen, azgın, 
iyilik düşmanı olacaklar” (2 Timoteos 3:1–3).

Geçmişte dünyanın en zeki insanlarının birçoğu, 
insanın eğitim, bilim ve “yüksek akıl” yoluyla kendini 
mükemmelleştirebileceğine inanıyordu. Yine de bugün 
gezegene bir bakın. En duygusuz şüpheci bile, insanlığın 
ahlâki durumu karşısında dehşete düşmekten kendini alamaz. 
2017’de 35 gün içinde, ABD tarihindeki en ölümcül 5 silahlı 
çatışmanın ikisi gerçekleşti. 26 kişinin vurularak öldürüldüğü 
Teksas kırsalında küçük bir kilisede bile kanla lekelenmiş 
yerler vardı. Kutsal Kitap ayrıca, Kutsal Kitap ahlâkına, siyasi 
yozlaşmaya, çocuk istismarına, terörizme, dünyayı kasıp 
kavuran pek çok şeye karşı önyargılı olunacağını öngörmüştür

..

..



1	�� https://www.economist.com/blogs/graphicdetail/2017/08/daily-chart-19 
2	� https://www.accuweather.com/en/weather-blogs/climatechange/

steady-increase-in-climate-related-natural-disasters/32216
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5 Şeytani Şeylere İlgi
“Son zamanlarda bazıları yalancıların ikiyüzlülüğü nedeniyle 
aldatıcı ruhlara ve cinlerin öğretilerine kulak vererek imandan 
dönecek” (1 Timoteos 4:1).

Son yıllarda, gizemcilik ile büyücülüğe karşı bir ilgi patlaması 
ve yaşayanların ölülerle konuşabileceği inancına karşı bir hayranlık 
meydana geldi. Bir çok film ve TV programı bu görüşü destekliyor, 
ancak Kutsal Kitap ölülerin “uykuda” olduğu ve bizimle iletişim 
kuramayacakları konusunda nettir. Mezmur 146:4 şöyle der: “O 
son soluğunu verince toprağa döner, o gün tasarıları da biter.” 
Ve Vaiz 9:5, “Ölüler hiçbir şey bilmiyor” der.

Bugün birçok kişi rehberlik için medyumlar, tarot kart 
okuyucuları ve astrologlar arayışında. Gelişmiş çağımızda bile, 
Kutsal Kitap’ın öngördüğü gibi, gizemciliğe büyük ölçüde ilgi 
devam ediyor.

6 Müjde Dünyaya Ulaşıyor
“Göksel egemenliğin bu Müjdesi bütün uluslara bir tanıklık 
olmak üzere dünyanın her yerinde duyurulacak. İşte o zaman son 
gelecektir” (Matta  24:14).

Şimdi burada sonun olumlu bir işareti var: Müjdeyi dünyanın 
dört bir yanına götürmek gibi bir zamanlar aşılmaz görünen 
görev artık imkânsız değil. Misyonerler, uydu yayınları ve şimdi 
de İnternet aracılığıyla müjde çalışması dünya çapında yayılıyor. 
Kurtuluş mesajında hiçbir zaman bugünkü kadar geniş çaplı bir 
yayılım olmadı. Mesih’in ikinci gelişi şu anda 900’den fazla dilde ve 
lehçede vaaz ediliyor ve dünya nüfusunun yaklaşık yüzde 95’i bu 
mesaja erişebiliyor. Müjde dünya tarihinde hiçbir zaman şu anda 
yayınlanmakta olduğu ölçüde iletilmemiştir..

Bütün Bunların Anlamı Nedir?
Bu belirtiler, Elçi Pavlus’un “iman yolunda olup olmadığınızı 

anlamak için kendinizi sınayıp yoklayın” öğüdüne kulak vermenize 
neden olmalıdır (2 Korintliler 13:5). Şu anda, geçmişiniz ne 
olursa olsun, günahlarınızdan tövbe edip Tanrı’ya dönebilirsiniz. 
Mesih’ten af dileyin, O sizi kabul edecektir! Tüm bu belirtilerin 
çok açık bir şekilde işaret ettiği İsa’nın gelişi için hazırlanmaya işte 
böyle başlayabilirsiniz.

Pek çok şüpheci, doğal afetlerin dünyamızda 
artmakta olduğu gerçeğini reddediyor. Oysa ki 
araştırmalar bunun aksini teyit ediyor. 1970’den 
bu yana dünya çapındaki afetlerin sayısı dört 
kattan fazla arttı.1 Ve 2000 ile 2009 yılları arasında 
1980’lere kıyasla üç kat daha fazla doğal afet 
yaşandı.2

Doğal Afetler
2010 Yazı: Rusya’da meydana gelen eşi görülmemiş 
sıcak hava dalgası 56.000 kişiyi öldürdü. Orman 
yangınları buğday mahsulünün üçte birini yok etti.

Mart 2011: Japonya’daki deprem ile tsunamide 
28.000 kişi öldü ve 465.000 kişi yerinden yurdundan 
oldu.

Eylül 2017: Maria Kasırgası Karayipler ile Amerika 
Birleşik Devletleri’nde 500’den fazla insanın 
ölümüne neden oldu ve Porto Riko’yu yerle bir etti.

Savaşlar ve Savaş Söylentileri
2011–2017: Suriye ve Irak’ta 500.000’den fazla 
insan öldü ve 12 milyon kişiyi yerinden etti.

2015–2017: Türkler ile PKK çatışması 2.500 asker 
ile sivili öldürdü ve toplamda 350.000’den fazla sivili 
yersiz yurtsuz bıraktı.

2016: Büyük Sahel ve Çad Gölü Havzası’ndaki 
çatışmalar, 4.3 milyon insanı yerinden ederek 
kitlesel olarak insanların acı çekmesine neden oldu.

Suç ve Ahlâki Çöküş
2016: Şikago en şiddetli yıllarından birini yaşıyor: 
4.300 silahlı saldırı ve 762 cinayet.

2016: Meksika, 2015’e göre yüzde 22’lik bir artışla, 
çoğu uyuşturucudan kaynaklanan 20.792 cinayet 
kaydetti.

Haziran 2016: Silahlı bir kişi Florida, Orlando’da 
bir gece kulübünde ateş açarak 49 kişiyi öldürdü, 50 
kişiyi yaraladı.

Ekim 2017: Silahlı bir şahıs, Las Vegas tatil 
beldesinden kalabalığa ateş açarak 58 kişiyi öldürdü 
ve 500’den fazla kişiyi yaraladı. Bu, modern ABD 
tarihindeki en ölümcül silahlı saldırıdır.

Ekonomik Kargaşa
Aralık 2007: ABD yüksek faizli ipotek krizi sırasında 
yaklaşık 10 milyon kişi evini kaybetti.

Şubat 2018: Dow Jones Endüstriyel Ortalaması 
1.175 puan düşerek tarihteki bir gün içinde en 
büyük puan düşüşünü gördü.

DÜNYADA KRiZLER ARTIYOR..

https://www.economist.com/blogs/graphicdetail/2017/08/daily-chart-19
https://www.economist.com/graphic-detail/2017/08/29/weather-related-disasters-are-increasing
https://www.accuweather.com/en/weather-blogs/climatechange/steady-increase-in-climate-related-natural-disasters/32216
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arvey Kasırgası ABD tarihinin en büyük malî zarara 
yol açan doğal afetiydi. 125 milyar dolardan fazla 

hasara yol açtı ve Teksas’ın doğusuna sadece dört gün 
içinde 100 cm’den fazla yağmur yağdırdı ve sel felaketine 
neden oldu. Bir noktada, Houston’ın üçte biri sular altında 
kaldı.

Gördüğümüz gibi, dünyamız rekor kıran felaketler 
yaşıyor. Ve insanlığın tüm 
ilerlemelerine rağmen, nerede 
yaşarsanız yaşayın dünya tehlikeli 
bir yer.

Kutsal Kitap’ın öngördüğü 
bu tür aşırı koşullar, giderek 
daha da kötüleşecek ve korkunç 
sonuçlar doğuracaktır. Dünya 
son günlerine doğru ilerlerken, 
insanlar ve hükümetler bu 

duruma bir çare bulmakta zorlanacak ve bu sorunları 
çözmek için mümkün olan her şeyi deneyecekler. Ancak her 
yeni terör saldırısı ve doğal afet, dünyamızı iki ayrı gruba 
ayıracak.

Dünya Koşulları Daha da Kötüleşecek
“O günlerde öyle korkunç bir sıkıntı olacak ki, dünyanın 
başlangıcından bu yana böylesi olmamış, bundan 
sonra da olmayacaktır. O günler kısaltılmamış olsaydı, 
hiç kimse kurtulamazdı. Ama seçilmiş olanlar uğruna o 
günler kısaltılacak” (Matta 24:21, 22).

Harvey Kasırgası gibi doğal afetler, İkinci Geliş’ten 
hemen önce dünyanın karşı karşıya kaldığı “büyük sıkıntının” 
sadece bir bölümüdür. Gezegenimiz her türden amansız 
belaların etkisiyle sersemlemiş olacak. Dünyanın dört bir 
yanındaki uluslar birbiriyle savaşacak ve zaten toplumun 
büyük çoğunluğu ahlâki pusulasını, değerlerini, iyi ve onurlu 
olan her şeye karşı takdirini çoktan kaybetmiş görünüyor.

Dünya her gün daha da uğursuz olaylara doğru 
sürüklenmeye devam ederken, milyonlarca insan endişeyle 
birinin onları bu korkunç zamanlardan kurtarmasını 
bekleyecek. “Dünyanın üzerine gelecek felaketleri bekleyen 
insanlar korkudan bayılacaklar, çünkü göksel güçler 
sarsılacak” (Luka 21:26).

Güçler Çatışması
“Başka bir canavar gördüm. Yerden çıkan bu canavarın 
kuzu gibi iki boynuzu vardı, ama ejderha gibi ses 
çıkarıyordu. İlk canavarın bütün yetkisini onun adına 
kullanıyor, yeryüzünü ve orada yaşayanları ölümcül 
yarası iyileşen ilk canavara tapınmaya zorluyordu” 
(Vahiy 13:11, 12).

Burada Kutsal Kitap, seyrek nüfuslu bir ülkenin sembolü 
olan ve son günlerde “yeryüzünden” yükselecek olan siyasi 
bir güçten bahsediyor. Kuzu benzeri boynuzlar, bu gücün 
dini özgürlük ve sivil özgürlük ilkeleri üzerine kurulacağını, 
ancak kısa bir süre sonra “ejderha gibi” konuşmaya 
başlayacağına işaret ediyor.  Bu hükümet daha sonra 
kendisini Şeytan’dan ilham alan dini bir güçle birleştirecektir. 

Kutuplaşmış Bir Dünya

2
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Bu dini güç dünyayı kontrol etme çabası içinde, her insanı 
sahte bir ibadet sistemine zorlamaya çalışacaktır.

Ancak herkes bu aldatıcı güce boyun eğmeyecek. 
Tanrı’nın bu güce biat etmeyi reddedecek bir halkı 
olacak ve bu durum dünya halkını, O’na itaat edenler ile 
Şeytan’a uyanlar olarak ikiye ayıracaktır. Bu zamanda, 
Tanrı’nın halkı Kutsal Ruh’un dünyaya inmesini büyük 
ölçüde deneyimleyecek ve tüm insanları göklerin ve yerin 
Yaratıcısı’na ibadet etmeye çağıracak (Vahiy 14:6, 7).

Kutsal Kitap, Tanrı’nın halkının yerine getireceği görevi 
anlatır. “Bundan sonra büyük yetkiye sahip başka bir 
meleğin gökten indiğini gördüm. Yeryüzü onun görkemiyle 
aydınlandı” (Vahiy 18:1). Bu melek, tüm insanlığı Tanrı’nın 
yanında yer almaya cesaretle çağıracak bir halkı temsil 
eder. Kutsal Ruh’un gücü altında çalışan bu inananlar, 
vaizleri ve kilise üyelerini Tanrı’nın Sözü’nü savunmaya ve 
ruhların kurtuluşu için ciddiyetle çalışmaya teşvik ettikçe, 
yeniden diriliş tüm dünyayı saracaktır.

Doğaüstü Belirtiler
“Bunlar doğaüstü belirtiler gerçekleştiren 
cinlerin ruhlarıdır” (Vahiy 16:14).

Kutsal Ruh’un işi daha da 
ileri gittikçe, doğaüstü belirtiler 
yoğunlaşacaktır. Aldatıcı iblisler, 
vefat etmiş sevdiklerimiz veya 
Kutsal Kitap’taki, eskiden yaşamış 
olan azizlerin kılığına girerek 
birçok kişiye görünecek. Günaha 
yol açan çarpık öğretiler 
sunarken, barış ve umut sözleri 
söyleyecekler. Bu doğaüstü 
belirtilerin, kitleler üzerinde 
büyük etkisi olmaktadır ve 
çok az insan onların aleyhinde 
konuşmaya isteklidir.

“Sahte mesihler, sahte 

peygamberler türeyecek; bunlar büyük belirtiler ve harikalar 
yapacaklar. Öyle ki, ellerinden gelse, seçilmiş olanları bile 
saptıracaklar. İşte size önceden söylüyorum” (Matta 24:24, 
25). Tarih boyunca pek çok insan kendisinin Mesih ya da 
başka bir göksel haberci olduğunu iddia etti ve birçok insan 
onlara inandı. Gerçek Mesih tekrar gelmeden önce, bu tür 
sahtekârlıklar çok daha büyük ölçüde ortaya çıkacaktır.

İsa, bu aldatmacaların son derece güçlü olacağı ve 
neredeyse seçilmişlerin bile kandırılabileceği konusunda 
uyarılarda bulundu. Dikkat: “Size önceden söylüyorum” 
diye ekledi. İsa, mağdur olmamanız için bu sahtekârlıkları 
önceden bilmenizi istiyor. Tanrı Sözü’nde verilen gerçeklere 
bağlı kalırsanız, aldatılmazsınız.

Zorla İbadet
“Canavarın heykeline yaşam soluğu vermesi için 
kendisine güç verildi. Öyle ki, heykel konuşabilsin ve 
kendisine tapmayan herkesi öldürebilsin” (Vahiy 13:15).

Son günlerde, dünyevi bir hükümet, belli bir imgeye 
tapmayan insanları ölümle tehdit edecektir. 

Eski Ahit’te yer alan benzer bir hikâye, ibadete 
zorlamak için benzer bir çabayı anlatmaktadır. 

Bu hikâyeye göre, gerçek 
Tanrı’ya tapan üç 

Yahudi, bir 
Babil kıralının 
putuna 
boyun 
eğmezlerse 
idamla tehdit 
edilmekteydi.
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“Şimdi boru, ney, lir, kanun, arp, davul ve her 
çeşit çalgı sesini duyar duymaz yere kapanıp 
yaptığım heykele tapınmaya hazırsanız ne iyi! Ama 
ona tapınmazsanız, hemen kızgın fırına atılacaksınız” 
(Daniel 3:15).

Bu Yahudi gençleri On Emirden birini çiğnemeyi 
reddettiler: “Kendine oyma putlar yapmayacaksın… 
putların önünde eğilmeyecek, onlara tapmayacaksın” (Çıkış 
20:4, 5) - ve bunun sonucunda da ölümle karşı karşıya 
kaldılar. Bununla birlikte, O’na itaatsizlik etmektense 
ölmeye hazır olmalarına rağmen, Tanrı onları mucizevi bir 
şekilde kurtardı. (Bkz. Daniel 3.)

Son günlerde de aynısı olacak. İnsanları ölüm 
cezasıyla “belli bir imgeye tapınmaya” zorlayacak yasalar 
yürürlüğe girecek.  Şeytan, herkesi, insanlığın Yaratıcısı 
ve Kurtarıcısı’na ibadet etmekten alıkoymak istiyor. 
Bu yasalar ahlâki yaşamı teşvik ediyor gibi görünecek, 
ancak gerçekte, dünyayı canavarın ve Deccal’in işaretini 
benimsemeye götürecek (Vahiy 13:14-17). Bu tür yasaların, 
Tanrı’nın yasasıyla çeliştiği insanlar tarafından kesin olarak 
bilinecektir.

beklemektedir. Bütün dünya bu varlığın Kurtarıcı olduğunu 
ilân ettiğinde, Tanrı’nın sadık halkı “Hayır!” diyecektir.

Dünya çok büyük zorluklarla karşı karşıya. Ama iyi haber 
şu ki, Tanrı halkını asla terk etmeyecek. İsa, “Ben, dünyanın 
sonuna dek her an sizinle birlikteyim” diye söz verdi (Matta 
28:20).

Son doğal afetlerin de kanıtlamış olduğu gibi, bu 
dünyada güvenliğin garantisi yoktur. Yıkıcı felâketler ancak 
son yaklaştıkça artacaktır. Güvenliğiniz ancak Tanrı’da ve 
O’nun vaatlerinde mevcuttur. “Yüceler Yücesi’nin barınağında 
oturan, Her Şeye Gücü Yeten’in gölgesinde barınır. ‘O benim 
sığınağım, kalemdir derim!’ Tanrı için, ‘Tanrım’dır, O’na 
güvenirim’” (Mezmur 91:1, 2). 

Hemen şimdi Tanrı’ya sığınacak mısınız?

İsa, son günlerin dünya tarihindeki başka bir 
felâket dönemi gibi olacağını öngördü. Mesih, 
“Nuh’un günlerinde nasıl olduysa, İnsanoğlu’nun 
gelişinde de öyle olacak” dedi (Matta 24:37). 
Nuh’un zamanında dünya iki gruba ayrıldı: 
Tanrı’nın yanında yer alanlar ile bu dünyanın 
zevkleri için yaşayanlar.

Nuh 120 yıl boyunca dünyanın yaklaşan 
yıkımını vaaz etse de, “herkes yiyip içiyor, evlenip 
evlendiriliyorlardı. Nuh’un gemiye bindiği güne 
ve tufan gelip hepsini süpürüp götürünceye 
dek başlarına neyin geleceğini bilmiyorlardı. 
İnsanoğlu’nun gelişi de öyle olacak”  
(Matta 24:38, 39).

Aynı şekilde, İsa geri dönmeden 
hemen önce dünyada sadece iki grup 
var olacaktır: O’nun gelişine hazır olanlar 
ve olmayanlar. “Bunun için siz de hazır 
olun! Çünkü İnsanoğlu beklemediğiniz saatte 
gelecektir” (Matta 24:44).

Dünyanın şimdiye kadar gördüğü her şeyden daha 
da kötü olacak bir felâket zamanı geliyor ve zaten oldukça 
korkunç şeyler yaşadık. Bu dünya krizi tırmanırken, insanlar 
umutsuzca yardım arıyor ve uluslar istikrar peşinde 
koşuyorken, “yardım” çok şaşırtıcı bir biçimde ortaya çıkacak.

Bir Uyarı
“Şeytan da kendisine ışık meleği süsü verir”  
(2 Korintliler 11:14).

Parıldayan, karizmatik bir varlığın yeryüzünde ortaya 
çıktığını ve Tanrı’nın Oğlu olduğunu iddia ettiğini hayal edin. 
Haber ajanslarından oluşan bir ordu, bu doğaüstü varlığın 
mucizeler gerçekleştirdiğini görmek ve İsa’nın söylediği aynı 
sözlerin çoğunu tekrar ettiğini duymak için oraya akın ediyor. 
Bu olay uydu aracılığıyla dünyaya yansıtılıyor ve milyonlarca 
kişi onun televizyonda görünmesinin “her göz O’nu görecek” 
kehanetinin gerçekleştiğine inanıyor (Vahiy 1:7).

Bu güçlü aldatmaca, hazırlıklı olmayan, zihinlerini 
Tanrı Sözü’nün gerçekleriyle güçlendirmemiş olanları 

Hazır mıyız, değil miyiz?
...
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lias Unger, 31 Mayıs 1889 sabahı yataktan 
fırladığında, endişelenmesini gerektiren bir nedeni 

vardı. Pennsylvania’da rekor düzeyde yağıştan sonra, 
evinin yakınındaki South Fork Barajı yükselmişti ve sular 
neredeyse tepeye ulaşmıştı.

Unger, yapının üzerindeki muazzam baskıyı 
hafifletmek için ve suyun geçiş yolundaki tıkanıklığı 
açmak için hızla bir grup adam topladı, ancak çabaları 
boşunaydı. Unger’in 
isteğiyle, mühendis olan 
John Parke, 22 kilometre 
uzaklıktaki büyük bir 
kasaba olan Johnstown’a 
çökmekte olan barajın 
istikrarsız durumunu 
açıklamak için uyarı 
telgrafları gönderdi.

Ancak uyarılar 
kasaba yetkililerine 
iletilmedi. Üstelik 
geçmişte çok fazla 
yanlış alarm verilmişti 
ve bu yüzden uyarılar 
önemsenmedi. Öğleden 
sonra 2:50 civarında, 
baraj çöktü ve yaklaşık 
olarak 1 milyar 200 bin 
ton su Conemaugh 
Nehri’nden aşağı akarak yoluna çıkan her şeyi yok etti.

Felâketin duvar halindeki azgın dalgaları evleri 
paramparça etti, ağaçları kökünden söktü ve insanları 
ve hayvanları alıp götürdü, daha küçük kasabalardaki 
bazı insanlar daha yüksek yerlere kaçabildi. Bir saat 
sonra, sel Johnstown’u vurarak kasaba sakinlerini gafil 
avladı. Yaklaşık 18 metre yüksekliğinde, saatte yaklaşık 
65 kilometre hızla hareket eden çalkantılı bir su ve enkaz 
duvarı insanları ezdi, evleri ve iş yerlerini uzaklara taşıdı. 

2.200’den yok oldu insan hayatını kaybetti, 396’sı çocuk 
olmak üzere 99 aile yok oldu. Ölenlerin üçte biri teşhis 
edilemedi ve “Kimsesizler mezarlığı”na gömüldü.

Bir uyarıyı görmezden gelip neredeyse hayatınızı 
kaybetme noktasına geldiniz mi hiç?  Geri dönülemez bir 
karar verdiniz mi, keşke geri alabilseydim dediğiniz? Dünya 
tarihinin son olaylarında, dünyadaki herkese verilen son bir 
uyarı vardır ve herkesin Mesih’in lehinde veya aleyhinde nihai 

bir karar vermesi gerekecektir.
Bu uyarı dikkate alınmazsa, pek 

çok pastörün öğrettiği gibi ikinci bir 
şans olmayacak.

Aldatıcı
“Büyük ejderha -İblis yada Şeytan 
denen, bütün dünyayı saptıran 
o eski yılan- melekleriyle birlikte 
yeryüzüne atıldı” (Vahiy 12:9).

İsa, Şeytan’ın “başlangıçtan beri 
bir katil olduğunu ve gerçekten 
yana olmadığını, çünkü onda 
hakikat olmadığını” söyledi. ‘’Onda 
gerçek yoktur, Yalan söylemesi 
doğaldır, çünkü o yalancıdır ve 
yalanın babasıdır” (Yuhanna 
8:44). Ve Şeytan’ın en büyük 
aldatmacalarından biri, gelip Mesih’i 

taklit ettiğinde gerçekleşecek ve dünyanın çoğu onun 
Kurtarıcı olduğunu düşünecek.

Ancak tüm bunların ortasında Tanrı’nın bu 
aldatmacalara düşmeyecek, ayağa kalkıp onlara karşı 
konuşacak sadık bir geriye kalan halkı olacaktır. Kutsal 
Kitap’ın bu insanları nasıl tanımladığına dikkat edin: “Bu 
da, Tanrı’nın buyruklarını yerine getiren, İsa’ya imanlarını 
sürdüren kutsalların sabrını gerektirir.” (Vahiy 14:12).

Bu aldatmacalardan nasıl korunacağımızla ilgili olarak 

Deneme Sürecinin Kapanması

3

E
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Felâketlerin Gelişi
Şeytan’ın zorla ve hile ile kuracağı sahte tapınma 

düzenine kapılanları büyük bir musibet beklemektedir.

“Sonra tapınaktan yükselen gür bir sesin yedi meleğe, 
‘Gidin, Tanrı’nın öfkesiyle dolu yedi tası yeryüzüne boşaltın!’ 

dediğini işittim. Birinci melek gidip tasını yeryüzüne 
boşalttı. Canavarın işaretini taşıyıp heykeline tapanların 
üzerinde acı veren iğrenç yaralar oluştu” (Vahiy 16:1, 2).

Son günlerin denemelerinin ortasında, Vahiy’in son 
yedi felaketi hızla art arda dünyanın üzerine düşmeye 
başladığında, gidişatın düzeleceğine dair umut azalıyor.

İlk felâket, kaybolmuşlar için dayanılmaz ıstıraplara 
neden olan korkunç bir yaradır. Bunu altı yıkıcı felâket daha 

takip eder. Denizlerdeki 
ve nehirlerdeki sular kana 
dönüşür. Güneşe insanları 
kavurma gücü verilmiştir. 

Felâket üstüne felâket 
yağarken, paniğe 

kapılmış dünyada 
terör hüküm 
sürmektedir.

Ancak bu 
süre zarfında 
canavara 
tapmayı 

reddedenler 
korunacak. “Seni 

kanatlarının altına 
alır, onların 

altına sığınırsın. 
... Gecenin 
dehşetinden 
korkmazsın. .. 

Başına kötülük gelmeyecek, çadırına felâket yaklaşmayacak” 
(Mezmur 91:4, 5, 10). İnsanlık tarafından unutulmuş olsalar 
da, bu insanlarTanrı tarafından unutulmamışlardır.

Şeytan’ın  
ALDATMACALARININ 

ÜSTESiNDEN  

GELMEK

İsa, Şeytan’ın aldatmacalarının üstesinden nasıl geldi? İsa dedi 
ki; “’Çekil git, Şeytan!’, ‘Efendin Tanrı’ya tapacak, yalnız O’na kulluk 
edeceksin’ diye yazılmıştır” (Matta 4:10).

İsa, kendisine gelen varlığın O’nu aldatmaya çalıştığını biliyordu, çünkü 
gerçekten Tanrı’dan olsaydı, İsa’dan Kutsal Kitap’a aykırı bir şey yapmasını asla 
istemezdi. Mesih, Kutsal Kitap’tan alıntı yaparak Şeytan’ı uzaklaştırdı. Son günlerde, 
bir halk da Şeytan’ın aldatmacalarını tespit etmek için Kutsal Yazılara güvenecektir. 
Tanrı’nın yolundan ayrılmayanlar, karışık bir zamanın ortasında insanları hakikate 
yönlendirecekler. Dünya yakında gerçek ve sahte ibadet konusunda korkunç bir 
krizle karşı karşıya kalacak. Kritik olaylar sadakâtinizi ve inancınızı test edecek. Kutsal 
Kitap bu olayları önceden bildirdiği için ne kadar teşekkür etsek azdır.

İsa’nın örneğinden ne öğrenebiliriz? Mesih vaftizinden hemen 
sonra çöle gitti ve kırk gün sonra Şeytan’ın ayartmalarıyla karşı 
karşıya kaldı. Bu karşılaşmalar sırasında Şeytan, İsa’ya gökten 
bir ışık meleği olarak göründü ve O’nu aldatmacalarından 
biriyle tuzağa düşürmeye çalıştı.

“İblis bu kez İsa’yı çok yüksek bir dağa çıkardı. O’na bütün 
görkemiyle dünya ülkelerini göstererek, ‘Yere kapanıp 
bana taparsan, bütün bunları sana vereceğim’ dedi’ ” 
(Matta 4:8, 9).

Şeytan, İsa’yı kendisine tapınması için ikna etmeye çalıştı. 
Kutsal Kitap, son günlerde şeytani güçlerin insanları Tanrı’ya 
tapınmaktan canavara tapmaya zorlamaya çalışacağını 
söyler ve bunlar öylesine şeytani güçlerdir ki “İlk canavarın 
bütün yetkisini onun adına kullanıyor, yeryüzünü ve orada 
yaşayanları ölümcül yarası iyileşen ilk canavara tapmaya 
zorluyordu” (Vahiy 13:12).

Şeytan, insanları Tanrı yerine kendisine tapınmaları için 
toplamaya çalışma işindedir. Ancak Şeytan’ın başarısına 
rağmen, Tanrı üçüncü meleğin mesajını ilân eden bir grup 
sadık insana da sahip olacaktır: “Göğü, yeri, denizi, su 
pınarlarını yaratana tapının” (Vahiy 14:7).

Dünyadaki birçok kişi Şeytan’ın aldatmacalarına kanıyor 
ve canavara ve onun suretine tapınıyorken, bazıları ise buna 

kanmıyor. Onlar gökleri ve yeri yaratan, bize hayat 
ve nefes veren ve şimdi bizi 

ayakta tutan Yaratıcı’ya 
tapınıyorlar. (Bkz. 

Elçilerin İşleri 17:28)
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Son Bir Seçim
Bu dönemde Tanrı şu hükmü verir:

“Kötülük yapan, yine kötülük yapsın. 
Kirli olan, kirli işlerini sürdürsün. Doğru olan, 
yine doğruyu yapsın. Kutsal olan kutsal kalsın” (Vahiy 
22:11).

Yakında “kutsal” ve “doğru” olup olmama konusundaki 
her seçim mühürlenecek. Bir uçağın kapısından atlayan bir 
paraşütçü gibi geri dönmek için çok geç olacak.

Nuh uzun yıllar vaaz vererek herkese gemiye binip 
Tufan’dan kurtulma fırsatı verdi. Ama teknenin kapısı 
kapandığında, her şey bitti. Yaptıkları seçim mühürlendi. 
Vahiy 22:11 aynı şeyi öğretir.  Bazıları buna “deneme 
süresinin kapanması” diyor. Her kişinin seçimi, ister imanla 
ve itaatle Tanrı’yı takip etme, isterse canavara tapma 
konusunda nihai olacak. Tabii ki, Tanrı’nın isteği, O’nu takip 
etmeyi ve yoldan çıkmamayı seçmemizdir. “Bazılarının 
düşündüğü gibi Tanrı vaadini yerine getirmekte gecikmez; 

ama size karşı sabrediyor. Çünkü kimsenin mahvolmasını 
istemiyor, herkesin tövbe etmesini istiyor” (2 Petrus 3:9). 
Ancak Tanrı asla iradeyi zorlamaz. Kendi özgür seçimimizle 
O’na gelmemizi ister.

Şeytan’ın Gazabı
Herkes İsa’nın lehinde veya aleyhinde bir seçim 

yaptığında ve felâketler yağmaya başladığında, Şeytan, 
kendisine tapmayı reddedenlere karşı daha da büyük bir 
nefretle ayağa kalkacaktır.

“Ejderha kadına öfkelendi. Kadının soyundan geriye 
kalanlarla, Tanrı’nın buyruklarını yerine getirip İsa’ya 
tanıklıklarını sürdürenlerle savaşmaya gitti” (Vahiy 
12:17).

Sahte Mesih tarafından ikna edilen kayıp kişiler, 
felâketlerden kurtulmak için tek umutlarının kendilerine 
karşı çıkanları bertaraf etmek olduğuna inanırlar. Böylece, 
Tanrı’nın halkını arayıp bulmak ve yok etmek için karar 

verilir. “Canavarın heykeline yaşam soluğu 
vermesi için kendisine güç verildi. Öyle ki, 

heykel konuşabilsin ve kendisine tapmayan herkesi 
öldürebilsin” (Vahiy 13:15).

Bu, Armagedon savaşının başlangıcıdır. Popüler 
Hıristiyan yazını, Armagedon’u Orta Doğu’daki askeri bir 
savaşla eş tutar; ancak, konu bundan çok daha kapsamlıdır. 
Bu, iyi ve kötü güçler arasında dünya çapındaki ruhani bir 
savaştır. Şeytan ve güçlerinin, Tanrı’nın halkını yok etmek 
ve dünyayı kontrol etmek için umutsuzca bir girişimde 
bulunduğu bir savaştır.

Ve işler sadık azınlık için iyi görünmese de, o 
artakalanlar İsa için dimdik ayaktadır ve korkacak hiçbir 
şeyleri yoktur, çünkü Tanrı devreye girecek ve zamanın 
sonunda onları kurtaracaktır.

Deneme süreci kapanmadan önce ve seçimleriniz 
mühürlenmeden önce Tanrı’nın tarafında bulunduğunuzdan 
emin olmak için nasıl hazırlanabilirsiniz? Şu an karar verme 
zamanı. Mesih’ten tarafta olacak mısınız?

İsrailoğulları Mısır’daki son felâketten nasıl 
korundu? “O gece Mısır’dan geçeceğim. Bütün ilk 
doğanları öldüreceğim. … Bulunduğunuz evlerin 
üzerindeki kan sizin için belirti olacak. Kanı görünce 
üzerinizden geçeceğim; Mısır’ı cezalandırırken ölüm 
saçan size hiçbir zarar vermeyecek” (Mısır’dan Çıkış 
12:12, 13).

Kan, öldürülmüş bir Fısıh kuzusuna aitti; 
Kurtarıcımız İsa’nın, dünyanın günahları için dökeceği 
kanına işaret ediyordu. “Fısıh kuzumuz Mesih kurban 
edildi” (1 Korintliler 5:7). Yahudiler, kendilerini kutsal 
kıldıkları için değil, İsa’nın doğruluğunun himayesi 
altında oldukları için felâketten korundular, bu 
doğruluk kapı direklerinin üzerine sürülen kanla 
simgelenmişti.

Aynı şekilde, son günlerde Tanrı’nın halkı, 
İsa’nın kanıyla örtüldükleri için felâketlerden 
korunacaktır. Onların O’na itaate götüren 
bir imanları vardır, bu yüzden “Tanrı’nın 
buyruklarını yerine getiren, İsa’ya 
imanlarını sürdürenler” olarak 
tanımlanırlar (Vahiy 14:12).

Kan İle 
Korunma
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irmi yaşındaki üniversite öğrencisi Barbara Mackle, 
1968’de Georgia’da kaçırıldığında, bir daha asla gün 

ışığını göremeyeceğini düşündü.  Gary Krist ve Ruth Schier 
onu zorla tabuta benzer bir kutuya koydular ve on sekiz 
santim yerin dibine gömdüler. Onu pilli bir küçük el feneri, 
biraz yiyecek, su ve hava için iki plastik boru ile bırakarak, 
zengin bir arazi geliştiricisi olan babasından 500.000 Dolar 
fidye talep ettiler.

Baba kızını kurtarmak 
için parayı memnuniyetle 
hazırladı, ancak ilk kefaret 
ulaştırma girişimi yerel 
polis tarafından engellendi. 
Kızı kaçıran kişiler kaçmayı 
başardı. Ancak ikinci 
fidye ulaştırma girişimi 
başarılı oldu. Krist daha 
sonra FBI santralini aradı 
ve Barbara’nın nereye 
gömüldüğüne dair 
talimatlar verdi. 83 saat 
yeraltında kaldıktan sonra 
Barbara FBI tarafından 
bulundu. Susuz kalmıştı 
ama başka bir zarar 
görmemişti. Onu kaçıranlar 
daha sonra yakalanarak 
hapsedildi.

Babanın kefareti ödeyip kızının 
yerini öğrendikten sonra aramayı 
bıraktığını düşünün. Elbette, sevgi dolu 
hiçbir baba çocuğunu kurtarmak için fidye 
ödeyip sonra bırakıp gitmez! Aynı şekilde, İsa 
hayatınız için bir fidye yani kefaret ödedi ve 
sizi aşağılık hırsız Şeytan’dan kurtarmak için 
geri geliyor.

O Geri Gelecek
“Tek Tanrı ve Tanrı’yla insanlar arasında tek aracı vardır. O 
da insan olan ve kendisini herkes için fidye olarak sunmuş 
bulunan Mesih İsa’dır” (1 Timoteos 2:5, 6).

Kutsal Kitap’a göre (Matta 20:28; Markos 10:45), İsa, 
sonsuz ölümden kurtulabilmemiz için günahlarımızın cezasını 

örtmek için hayatını verdi. Aynı 
zamanda, O’nun fedakarlığı 
bize O’nun geri döneceğine ve 
kendileri için nihai bedeli ödediği 
kişileri geri alacağına dair güvence 
verir. Mesih’in ilk gelişinde bize 
çarmıhta verdiği armağanı, ikinci 
gelişinin garantisidir.

İsa göğe döndükten hemen 
sonra bir melek tarafından Mesih’in 
takipçilerine ne söylendiğine 
dikkat edin: “Aranızdan göğe 
alınan bu İsa, göğe çıktığını 
nasıl gördünüzse, aynı şekilde 
geri gelecektir” (Elçilerin İşleri 
1:11). İsa, bıraktığı gibi onlara 
geri dönecektir. Fakat Mesih bu 
dünyayı nasıl terk etti?

“İsa bunları söyledikten sonra, 
onların gözleri önünde yukarı 
alındı. Bir bulut onu alıp gözlerinin 
önünden uzaklaştırdı. İsa giderken 

onlar gözlerini göğe dikmiş bakıyorlardı. 
Tam o sırada, beyaz giysiler içinde iki adam 
yanlarında belirdi” (Elçilerin İşleri 1:9, 10).

İsa aniden bulutlara yükseldiğinde, 
öğrencilerle birlikte olduğunuzu hayal edin. 
Aynı şekilde yeryüzüne dönecektir. Ancak 
bu kolayca anlaşılan gerçek, birçok popüler 

Kral Geri Dönüyor

4
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kitap ve film tarafından “gizli göğe alınma” olarak bilinen bir 
teori aracılığıyla sorgulanmıştır.  Bu fikir, Mesih’in sessizce 
ve görünmez bir şekilde geri döneceğini öğretir.  O’nun 
geldiğinin tek işareti, cennete götürülen insanların aniden 
ortadan kaybolması ve geride kıyafetlerinden başka bir şey 
bırakmamasıdır.

İsa’nın Dönüş Şekli
Kutsal Kitap’ın İsa’nın gelişiyle ilgili öğretme şekli, gizli 

bir göğe çekilmenin yanlış öğretileriyle uyumlu değildir. 1 
Mesih’in geri dönüşünden nasıl bahsettiğine dikkat edin:

“O zaman İnsanoğlu’nun belirtisi gökte görünecek. 
Yeryüzündeki bütün halklar ağlayıp 
dövünecek. İnsanoğlu’nun gökteki bulutlar 
üzerinde büyük güç ve görkemle geldiğini 
görecekler. Kendisi güçlü bir borazan 
sesiyle meleklerini gönderecek. Melekler O’nun 
seçtiklerini göğün bir ucundan öbür ucuna dek, 
dünyanın dört bucağından toplayacaklar”  
(Matta 24:30, 31).

“İşte, bulutlarla geliyor! Her göz O’nu görecek”  
(Vahiy 1:7).

“Çünkü İnsanoğlu’nun gelişi doğuda çakıp batıya  
kadar her taraftan görülen şimşek gibi olacaktır”  
(Matta 24:27).

Bütün bunların hepsi sanki sessiz, gizli bir olaydan 
bahsediyormuş gibi gelmiyor! Aksine, bu pasajlar İsa’nın 
gelişini kimsenin kaçırmayacağı dünya çapında bir olay olarak 
göstermektedir!

Bugün, Mesih’in gelişiyle ilgili birçok farklı öğreti var. 
Kimileri O’nun dönüşünün sadece manevi veya sembolik 
olacağını söylüyor; İkinci Geliş’in, Hıristiyan toplulukların sosyal 
adalete güçlü bir bağlılık gösterdiğinde gerçekleşeceğini 
söylüyorlar. Onlar için İkinci Geliş, dünyaya barış getiren 
başarılı bir toplumsal dava ile aynıdır.

Diğerleri, Mesih’i kişisel olarak tanımaya başladığınızda, 
İkinci Geliş’in kalbinizde olan dönüşüm sırasında 
gerçekleşeceğini söylüyorlar. İkinci Geliş, sadece kişisel, içsel 
bir olay olarak görülüyor ve bundan öteye geçmiyor. Yine de 
diğerleri, İsa’nın 

1	 Gizli göğe alınma hakkında daha fazla bilgi için www.rapturetruth.com adresini ziyaret edin.

•	  Gerçek bir olaydır (Elçilerin İşleri 1:9–11)

•	  Görülebilir bir olaydır (Vahiy 1:7)

•	  Dünya çapında bir olaydır (Matta 24:26, 27)

•	  Sesli bir olaydır (1 Selanikliler 4:16)

•	  Fiziksel bir olaydır (Vahiy 16:18)

•	  Kesin bir olaydır (Matta 24:29–31)

•	  Muhteşem bir olaydır (Matta 25:31)

•	  Dönüştürücü bir olaydır (Luka 21:25–28)

•	  Görkemli bir olaydır (2 Selanikliler 2:8)

İkinci Geliş şöyle olacak … İsa’nın Dönüşünün Tanımlayıcıları:
•	  Yıldırım (Matta 24:27)

•	  Bulutlar (Matta 26:64)

•	  Bir Borazan (Matta 24:31)

•	  Bir çığlık (1 Thessalonians 4:16)

•	  Güç (Luka 21:27)

•	  Görkem (Markos 13:26)

•	  Melekler (Matta 16:27)

•	  Parlaklık (2 Selanikliler 2:8)

•	  Yanan ateş (2 Selanikliler 1:8)

•	  Deprem (Vahiy 16:18)
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sessizce gelip, takipçilerini alıp ve diğerlerinin hepsini 
“geride bırakırken” gideceği konusunda ısrar ediyor.

Yine de Kutsal Kitap, Mesih’in dönüşünün, tüm 
yaşayanlar tarafından görülen, tüm tarihteki en 
muhteşem olay olacağını açıkça belirtir. Artık hiçbir şey 
eskisi gibi olmayacak.

Kötülerin Kaderi
Kutsal Kitap’a göre, İsa geri döndüğünde kötülere ne 

olur?

“Dünya kralları, büyükleri, komutanları, zenginleri, 
güçlüleri, özgürü kölesi herkes mağaralara, dağlardaki 
kayaların arasına gizlendiler.  Dağlara, kayalara 
‘Üzerimize düşün!’ dediler, ‘Tahtta oturanın  
yüzünden ve Kuzu’nun gazabından  
saklayın bizi!’ ” (Vahiy 6:15, 16).

demektir” (Matta 12:30). Orta yol yoktur. İsa’dan yana bir 
seçim yapmalıyız, yoksa diğer tarafı seçiyoruz demektir, 
kaybedenlerin tarafını, Tanrı döndüğünde O’ndan kaçacak 
olanların tarafını.

Hepimiz kendimizi Şeytan’ın pençesinden 
kurtarmaktan aciziz. Ama İsa geldi ve bizim adımıza 
kefareti ödedi. Ölmek ve zaferle dirilmek için bizim asla 
yapamayacağımız şeyi yaptı. Şimdi de geri dönmeye ve bizi 
özgürleştirmeye hazırlanıyor!

Sonsuzluğun Sabahı
İsa geri döndüğünde en çarpıcı olay ne olacak?

“Tanrı’nın kendisi, bir emir çağrısıyla, başmeleğin 
seslenmesiyle, Tanrı’nın borazanıyla gökten inecek. 
Önce Mesih’e ait ölüler dirilecek” (1 Selanikliler 4:16).

Ne muhteşem bir vaat! Mesih cennetin bulutları içinde 
geri gelecek. Dünya çapında bir olay olacak. Her göz O’nu 
görecek. Ve bu yeterli değilse bile, O geri döndüğünde, 
ölenler diriltilecek!!

Tüm dünyada, bir çok mezardan çok sayıda kurtarılmış 
insan yükseliyor. Şimdi genç, yüceltilmiş ve ölümsüz 
bedenlerle giyinmiş görünüyorlar; hastalık veya sakatlık izi 
olmadan. Sonunda, Mesih’in ölümü ve dirilişi aracılığıyla 
kendilerine verilen görkemli vaadi alıyorlar. Özlem duydukları 
sonsuz yaşam, artık onlardan asla geri alınmayacak bir yaşam 
olarak verilmiştir.

Tanrı’nın sadıkları kötü insanlardan kaçarken, 
Tanrı onlar için geri döner. Birdenbire, Tanrı’nın 
kavminin yıkımının peşinden koşan ve arayanların 
tümü, şimdi kendilerini İsa’dan kaçıp saklanıyor 
halde bulurlar. Olayların akışı şimdi, Tanrı’nın 
takipçilerinin lehine döner! Kefareti ödenenler, 
Kurtarıcıları tarafından kurtarıldıkları için 
sevinirler.

Buna karşın, kaybedenler sonsuz ölümden 
kurtuluş armağanını almak için tüm fırsatları 
reddederler. İsyanlarının nihai meyvelerini 
toplarlar. Onlar tövbe etmek, günahlarının 
bağışlanması ve sonsuz yaşam vaadinin tadını 
çıkarmak için her fırsatı geri çevirmişlerdir.

Mesih’ten yana karar vermeniz sizin 
için hayati önem taşımaktadır. Ertelemeyin! 
İsa şöyle dedi: “Benden yana olmayan bana 
karşıdır. Benimle birlikte toplamayan dağıtıyor 
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İkinci Geliş zamanında hayatta olan Tanrı’nın kavmine 
ne olacak? 

“Sonra biz yaşamakta olanlar, hayatta olanlar, 
onlarla birlikte Tanrı’yı havada karşılamak üzere 
bulutlar içinde alınıp götürüleceğiz. Böylece sonsuza 
dek Tanrı ile birlikte olacağız” (1 Selanikliler 4:17).

Altlarında sarsılan ve paramparça olan dünyayla 
birlikte, yeryüzünün kurtarılmışları kaçar ve yıkımdan 
yukarı yükselir. Meleklerden oluşan 
bulutların ortasında Kurtarıcılarına 
katılmak için yükselirler. Onları 
Tanrılarından ayıran perde, ebediyen 

kaldırılmıştır.
Bunun ne anlama geldiğini bir düşünün. Bir anda 

vücudumuz değişecek. Kutsal Kitap şöyle der: “İşte size 
bir sır açıklıyorum. Hepimiz ölmeyeceğiz; son borazan 
çalınınca hepimiz bir anda, göz açıp kapayana dek 
değiştirileceğiz. Evet borazan çalınacak, ölüler çürümez 
olarak dirilecek, ve biz de değiştirileceğiz.” (1 Korintliler 
15:51, 52). Tıpkı ölümden dirilenler gibi, bize anında yeni, 
bozulmaz bedenler verilerek dönüştürüleceğiz!

Geniş Bir Çorak Arazi
Kötüler İsa’nın gelişiyle ölür, doğrular ise sonsuz yaşam 

için diriltilir. Mesih döndüğünde hayatta olan Tanrı’nın 
halkıyla birlikte, onlara yeni bedenler verilecek. Birlikte 
İsa’yı karşılamak ve cennete çıkmak için yükselirler. Fakat bu 
olaylar ortaya çıktıktan sonra dünyaya ne olur?

“O gün Tanrı dünyayı bir uçtan bir uca öldürülenlerle 
dolduracak. Onlar için yas tutulmayacak, toplanıp 
gömülmeyecekler. Toprağın üzerinde gübre gibi 
kalacaklar” (Yeremya 25:33).

İkinci Geliş sırasında, gezegende kargaşa hüküm 
sürüyor olacak. Okyanuslar kaynar, depremler toprağı 
paramparça eder, adalar yok olur ve dolu taneleri yeryüzünü 
döver. (Bkz. Vahiy 16:17–21.) Bu felaketlerden sağ çıkmayı 
başaran kötüler, Tanrı’nın varlığının parlaklığı ve devam 
eden küresel kargaşa tarafından kısa sürede yok edilirler. 
Onların bedenleri harap olmuş gezegenin yüzeyine dağılmış 
halde yatıyor olacak.

Yaratılışından 
bu yana ilk kez, 
dünya artık 
yaşayan herhangi 
bir insandan 
tamamen yoksun 
durumdadır. 
İsyanlarının 
sonuçlarını 
görmek için 
yalnızca Şeytan 

ve düşmüş 
melekleri kalmıştır. 

Bir zamanlar insan yaşamı ve faaliyetleriyle dolup taşan 
yeryüzü, günahın ve isyanın korkunç meyvelerini ortaya 
çıkaran uçsuz bucaksız bir çorak araziye dönüşür.

İsa’nın ikinci gelişinde nerede olacaksınız? Barbara 
Mackle kaçırıldı, tabut gibi bir kutuya konuldu ve babası 
fidyeyi ödedikten sonra serbest bırakıldı. Ama Göklerdeki 
Babamızın, bir gün İsa’nın gelip bizi özgür kılacağına dair 
bir sözü var. Ölümden fidye karşılığı kurtarıldık ve sonsuza 

dek sonsuz yaşamın tadını çıkarabiliriz. Bugün Mesih’in 
hediyesini kabul edecek misiniz?
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apolyon Bonapart, tüm zamanların en tanınmış 
askeri liderlerinden biridir. Ünlü Fransız komutan, 
19. Yüz yılın başlarında Avrupa’nın çoğunu 

fethetti. Fransız Devrimi sırasında, ordunun saflarında hızla 
yükseldi ve bir darbeyle siyasi iktidarı ele geçirdi ve 1804’de 
kendisini imparator olarak taçlandırdı.

Napolyon, Avrupa ülkeleri arasındaki farklı 
ittifaklara karşı başarıyla savaşan ve 
imparatorluğunu genişleten kurnaz 
bir askeri strateji uzmanıydı. Ancak 
1812’de Alexander ile savaşmak için 
Rusya’ya girme hatasını yaptı ve 
ölümcül kış, ordusunun büyük bir 
kısmını yok etti. Tahttan çekilmek 
zorunda kaldı ve Elba adasına 
sürüldü.

Ancak sürgünde bile, bu 
mağlup adam iktidara geri 

dönüşünü planladı. Avrupa’nın büyük milletleri kıtayı nasıl 
böleceklerini tartışırken, Napolyon kaçarak Fransa’ya geri 
döndü ve “Yüz Gün” adı verilen bir dönemde yeni bir ordu 
kurdu.

Haziran 1815’de Wellington ve Blücher orduları 
Waterloo’da Napolyon’u yendi. Bir kez daha, bu defa Güney 

Atlantik’teki uzak bir ada olan Saint Helena’ya sürgün 
edildi ve 1821’de öldü. Bonaparte, genellikle kaba 

kuvvet ve taktikler kullanarak genişleyen 
imparatorluğunun ardından, katliam ve 

ölüm bıraktı. Bir keresinde, “Güç benim 
sevgilimdir” demişti.

Yine de tarih boyunca dünyayı 
fethetmek için stratejiler geliştiren 
Napolyon’dan çok daha güçlü bir 
lider var. Şeytan denen bu komutan 
da vurduğu her yerde katliam ve 
ölüm bırakmıştır. Ancak, Napolyon’un 

da yaptığı gibi, iblisin bir gün büyük 
bir sürgün dönemi yaşayacağını, ancak 

daha sonra Tanrı’nın halkını yok etmek 
için son bir girişimde güçlerini bir kez 

daha toplayacağını biliyor muydunuz? Kutsal 
Kitap milenyum olarak adlandırılan bu sürgün 

dönemini ve nihai adaletin nasıl yerine getirileceğini 
açıklar.

Cennetin Temeli
Kutsal Kitap Tanrı’nın adaleti hakkında ne der?

“Tahtın adalet ve doğruluk üzerine kurulu, sevgi ve sadakat 
önünsıra gider” (Mezmur 89:14).

“ ‘İşte Davut için doğru bir dal çıkaracağım günler geliyor, 
diyor Tanrı. Bu kral bilgece egemenlik sürecek. Ülkede adil 
ve doğru olanı yapacak’ ” (Yeremya 23:5).

Kutsal Kitap boyunca Tanrı’nın adaletine örnekler 

Milenyum/Bin Yıl
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bulacaksınız. Tanrı’nın en büyük özelliklerinden biri, 
herkese karşı adaletli olmasıdır. Dürüstlüğün ve eşitliğin 
bu kadar az olduğu bir dünyada, Tanrı bize gerçeğin ve 
doğruluğun eninde sonunda galip geleceğini garanti 
ediyor.

Dünyamıza nihai adalet getirilecek, çünkü Kutsal 
Kitap şöyle der: “O yönetir doğrulukla dünyayı, o yargılar 
adaletle halkları” (Mezmur 9:8). Ayrıca Kutsal Yazılar, 
Tanrı için “O yönetir doğrulukla dünyayı, O yargılar 
adaletle halkları” (Mezmur 96:13) 
diye açıklar. 

Kutsal Kitap, Tanrı’nın adil 
olduğunu ve dünyayı adalet 
ve doğrulukla yargılayacağını 
açıkça öğretir.Tanrı, Kendisine 
karşı gelenleri bastırmak 
için gizli polis kullanmaz. 
Tanrı, tehditleri öfkeyle 
ezen bir diktatör değil, açık 
ve merhametlidir ve bir 
gün herkese gerçek adaleti 
getirecektir.

Adalet Söz Verildi
“Sevgili kardeşler, kimseden 
öç almayın; bunuTanrı’nın 
gazabına bırakın. Çünkü 
şöyle yazılmıştır: Tanrı diyor 
ki, ‘Öç benimdir, ben karşılık 
vereceğim.” (Romalılar 12:19).

Bu hayatta güvenebileceğimiz pek az 
şey vardır, ancak Kutsal Kitap’a göre güvenebileceğimiz 
bir şey de adaletin yerine geleceğidir. Kutsal Yazılar, dünya 
tarihinin son olayları sırasında adaletin nasıl sağlanacağı 
hakkında bize bilgi sağlar.

Önceki derste, kötülerin Mesih’in gelişinin parlaklığıyla 
yok edileceğini öğrendik. Ya sonra? Sonrasında 
yeryüzünde ne olur?

“Elinde dipsiz deinliklerin anahtarı ve büyük bir zincir 
vardı.  Melek ejderhayı –İblis ya da Şeytan denen o eski 
yılanı yakalayıp bin yıl için bağladı” (Vahiy 20:1, 2).

Entrikalarının Dünya’da yarattığı yıkımla çevrili 
olan Şeytan ve melekleri burada bin yıl boyunca bağlı 
kalacaklardır. Bu karanlık, ıssız ve berbat gezegende 
hapsedilen Şeytan, sadece beklemek ve gelecekteki 
cezasını düşünmek zorundadır. Her tarafta mahvolmuş 
şehirleri, yakılmış ormanları ve kurumuş kemikleri, 
cennete karşı savaşının tüm korkunç sonuçlarını görüyor. 
Ayartacak ya da kötülük yapacağı kimsenin bulunmadığı 
büyük, karanlık, dipsiz bir kuyuda adeta bağlı ve sefil 
durumdadır.

Şeytan’ın dünyada tutulduğu bu dönem, birçok 

Hıristiyanın “milenyum” dediği dönemdir. Ancak, Latince 
mille (bin) ve annum (yıl) kelimelerinin birleşiminden 
oluşan bu kelime Kutsal Kitapta bulunmaz. Hıristiyanlar 
arasında milenyum hakkında çeşitli görüşler vardır. Bazıları 
çoktan başladığına inanıyor! Kimileri ise, İsa’nın gelerek bin 
yıllık barışçıl bir dönem boyunca dünyaya hükmedeceğini 
söylüyor.

Fakat Kutsal Kitap milenyum hakkında ne öğretir?

Bin Yıllık Süreç
İsa geri döndüğünde Tanrı’nın halkına ne olur?

“O zaman İnsanoğlu’nun belirtisi gökte görünecek. 
Yeryüzündeki bütün halklar ağlayıp dövünecek, 
İnsanoğlu’nun gökteki bulutlar üzerinde büyük güç 
ve görkemle geldiğini görecekler. Kendisi güçlü bir 
borazan sesiyle meleklerini gönderecek. Melekler 
O’nun seçtiklerini göğün bir ucundan öbür ucuna dek, 
dünyanın dört bucağından toplayacaklar”  
(Matta 24:30, 31).

Bin yılın başında olan ilk şey, Tanrı’nın tüm halkının 
toplanmış olmasıdır. “Dört rüzgar” dört yönü sembolize 
eder ve burada “gök” sadece gökyüzü anlamına gelir; bu 
nedenle, Tanrı’nın dünyadaki tüm halkı İsa ile bir araya 
toplanmış olacaktır. Başka ne olur?

“Tanrı’nın sözüne dayanarak size diyoruz ki, biz 
yaşamakta olanlar, Tanrı’nın gelişinde hayatta 
olanlar, gözlerini yaşama kapayanların önüne asla 
geçmeyeceğiz. Tanrı’nın kendisi bir emir çağrısıyla, 
başmeleğin seslenmesiyle, Tanrı’nın borazanıyla 
gökten inecek. Önce mesihe ait ölüler dirilecek. Sonra 
biz yaşamakta olanlar, hayatta olanlar onlarla birlikte 
Tanrı’yı havada karşılamak üzere bulutlar içinde alınıp 
götürüleceğiz. Böylece sonsuza dek O’nunla birlikte 
olacağız.” (1 Selanikliler 4:15–17).
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Mesih geri döndüğünde sadece yaşayan “seçilmişler” bir 
araya toplanmakla kalmaz, aynı zamanda sadık ölüler dirilir 
ve hayatta olanlarla birlikte O’nu karşılamak için havaya alınır! 
Tanrı’nın kurtardığı herkes milenyumun başında yukarı alınır! 
Ama bu doğrular nereye gider? İsa bize bu konuda şunları 
söyledi:

“Yüreğiniz sıkılmasın. Tanrı’ya iman edin, bana da iman 
edin. Babam’ın evinde kalacak çok yer var. Öyle olmasa, 
size söylerdim. Çünkü size yer hazırlamaya gidiyorum. 
Gider ve size yer hazırlarsam, siz de benim bulunduğum 
yerde olasınız diye yine gelip sizi yanıma alacağım” 
(Yuhanna 14:1–3).

İkinci Geliş’in büyük umudu, bu günahkâr, harap olmuş 
gezegenden çıkarılıp İsa ile birlikte cennete getirileceğimizdir. 
Bu insanların arasında olmak istiyor musunuz?

Issız Bir Dünya
Doğru kişiler göğe alındıktan ve dünyadaki son insanlar 

öldükten sonra dünyanın durumu nedir? Bunu da bu sefer 
Peygamber Yeremya öngördü.

“İşte felâket ulustan ulusa yayılıyor! Dünyanın dört 
bucağından büyük kasırga kopuyor. O gün Tanrı dünyayı 
bir uçtan bir uca öldürülenlerle dolduracak. Onlar için 
yas tutulmayacak, toplanıp gömülmeyecekler. Toprağın 
üzerinde gübre gibi kalacaklar” (Yeremya 25:32, 33).

“Ben Yeremya yere baktım, şekilsizdi, boştu, göğe baktım, 
ışık yoktu. Dağlara baktım, titriyorlardı, bütün tepeler 
sarsılıyordu. Baktım, insan yoktu. Gökte uçan bütün 
kuşlar kaçmıştı.” (Yeremya 4:23–25).

Dünya milenyum boyunca yaşanabilir bir yer 
olmayacak. Issız, çorak bir yer olacak. Kutsal Kitap’a 
göre, İkinci Geliş’ten hemen sonra ve bin yıl boyunca 
yeryüzündeki insanlar için yaşam imkânsız olacaktır.

Bunun yerine Şeytan, Tanrı’nın halkı cennetteyken 
bin yıl boyunca bu dünyada bağlı kalacak. Kötü insanlar 
ölecek ve şeytan ve iblisleri kimseyi günah işlemeye 
ayartamayacak şekilde bu dünyaya hapsedilecek. Kutsal 
Kitap Şeytan’ın yeryüzündeki esaretini bir “dipsiz kuyu” 
olarak tanımlar (Vahiy 20:1, 3).

Yunanca Abussos’dan gelen bu kelime, dipsiz kuyu, 
karanlık, ıssız bir bölge ve karmaşa hali demektir. Eski 
Ahit’in Yunanca tercümesi (Septuagint veya LXX olarak 
da adlandırılır), Vahiy 20’de bulunan bu aynı kelimeyi, 
dünyanın yaratılıştan önceki durumunu, “Biçimsiz, boşluk 
ve derinliğin yüzünde karanlık” tanımlamak için kullanır.” 
(Yaratılış 1:2). Yeremya da bu kelimeyi bin yıl boyunca 
dünyayı tanımlamak için kullandı (Yeremya 4:23–26). Bu, 
dünyanın Tanrı’nın gezegenimizde yaşamı yaratmaya 
başlamadan önceki zamana benzer bir duruma geri 
döneceğine işaret eder.

“DIpsiz Kuyu” 
NEDiR?

. .
.
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Saklı Olan Açığa Çıktı
Tanrı’nın kurtardığı kişiler bin yıl boyunca ne yapacak?

“Bazı tahtlar ve bunlara oturanları gördüm. Onlara 
yargılama yetkisi verilmişti. … Hepsi dirilip Mesih’le 
birlikte bin yıl egemenlik sürdüler” (Vahiy 20:4).

“İlk dirilişe dahil olanlar mutlu ve kutsaldır. İkinci 
ölümün bunların üzerinde yetkisi yoktur. Onlar 
Tanrı’nın ve Mesih’in kâhinleri olacak, O’nunla birlikte 
bin yıl egemenlik sürecekler” (Vahiy 20:6).

Vahiy 20’deki Şeytan’ın dipsiz kuyuya bağlı olduğu (1. 
ve 2. ayetler) ve cennetteki doğru varlıktan (4. ve 6. ayetler) 
bahsettiği zaman çerçevesi aynıdır, yani bin yıldır. Şeytan 
bu dünyaya atılırken, Tanrı’nın halkı O’nunla birliktedir ve 
yargı onlara verilmiştir.

Kurtarılanlar zaten cennette olduğundan, yargının 
bu kısmı kaybolmuşlara odaklanmaktadır. Bu, Tanrı’nın 

Düşmüş meleklerin eylemleri ve 
niyetleri bile açıkça 
görülecektir. “Kutsalların 
dünyayı yargılayacağını 
bilmiyor musunuz? 
… Melekleri bile 
yargılayacağımızı bilmiyor 
musunuz?” (1 Korintliler 
6:2, 3). Bu ayette, kimin 
kurtulacağını veya yok 
olacağını kutsalların 
belirleyeceği anlamına 
gelmez, Tanrı bunu 
zaten yapmıştır. 
Bunun yerine, 
nedenlerini ve 
gerekçelerini 
öğreneceğiz.

Tek bir günahkâr 
nihai cezasını çekmeden önce, 
dünyadaki yaşamın mücadelelerini 
bilen ve anlayan insanlar kayıtları 
dikkatle gözden geçirirler. 
Kötülerin tüm sözleri ve eylemleri, Tanrı’nın Sözü’ne karşı 
tartılır. Onların sonsuz ölüm cezasının adaleti onaylanmıştır.

Mükemmel Adalet
Sonunda, bin yıl bittiğinde, İsa ve kurtarılanlar dünyaya 

geri dönmeye hazırlanırlar. Şeytan, melekleri ve kayıp 
kişilerin eylemlerinin nihai sonuçlarıyla yüzleşme zamanı 
gelmiştir. Yakında uysal insanlar dünyayı miras alacaktır, 
ancak Tanrı önce yargısının son aşamasını gerçekleştirmeli 
ve evreni günahtan arındırmalıdır.

Tanrı’nın adalet sistemi, dünyanın bazı korkunç 
despotları karşısında insanların karşılaştığı gibi bir şey 
değildir. Özgür dünyanın adalet sisteminden bile daha 
iyidir, çünkü o zaman bile hatalar yapıldı. Milenyum 
boyunca, her şey tam olarak ortaya çıktığında, Tanrı’nın 
kusursuz adaleti gerçekleşecek.

kavminin açıkça sorular sorabileceği ve kayıtları gözden 
geçirebileceği bir zamandır. İnsanlar, iyi Hıristiyanlar olarak 
düşündükleri arkadaşlarının veya akrabalarının neden 
kurtarılmamış olduklarını merak edecekler. Ayrıca, birçok 
kişinin de, cennette gördükleri bazı kişilerin orada nasıl 
bulunabildikleri hakkında soruları olacak.

Kutsal Kitap bize, biz bu dünyadayken başkalarının 
kurtuluşuyla ilgili yargıda bulunmamamızı öğretir. Ama her 
insanın hayatına özgürce bakacağımız bir zaman gelecek. 
Elçi Pavlus şöyle yazdı: “Bu nedenle, belirlenen zamandan 
önce hiçbir şeyi yargılamayın. Tanrı’nın gelişini bekleyin. O, 
karanlığın gizlediklerini aydınlığa çıkaracak, yüreklerdeki 
amaçları açığa vuracaktır. O zaman herkes Tanrı’dan payına 
düşen övgüyü alacaktır” (1 Korintliler 4:5).

Milenyum başladığında, niyetler de dahil olmak üzere 
tüm gizli şeyler bildirildiğinde başkalarını yargılayacağız. 
Tanrı, kayıp olanlara ne kadar adil davranacağını 
görmemize izin verecektir. Kurtuluşa eremeyenlerin gizli 
düşüncelerini kendimiz göreceğiz. Her ruh için şiddetli olan 
manevi savaşları ortaya çıkaran örtü bir kenara çekilecek.
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ünyanın sonu gece yarısından sadece iki dakika 
sonradır.

En azından, Atom Bilimciler Bülteni’nin 2018 
raporunda insanlığın geleceğine yönelik tehditler 
hakkında duyurduğu şey buydu. Sembolik “Kıyamet 
Saati”, insan yapımı küresel bir felaketin gezegeni yok 
etme olasılığını temsil ediyor. Saat, küresel nükleer savaş 
tehdidine bir benzetme olarak 1947’de başladı.

Saatteki gece yarısı, insanlığa geri dönülemez zararlar 
verebilecek kıyamet olayını sembolize eder. İlk olarak gece 
yarısına yedi dakika kala başladı ve 22 kez ileri geri taşındı. 
Gece yarısına en yakın (2 dakika) 
en kısa süre ile 1953 ve 2018 
yıllarında meydana geldi.

Dünyamız, tüm 
yaşamı yok edecek 
yakıcı bir patlamayla 
mı sona erecek? 
Küresel ısınma 
dünyamızdaki 
yaşamın 
geleceğini tehdit 
edecek mi? 
Yoksa dünyanın 
sonu, bir asteroid 
felâketinden, bulaşıcı 
hastalıklardan oluşan 
bir salgından, dev 
depremlerden veya bir uzaylı 
istilasından mı gelecek?

Hayır. Bunun yerine, Kutsal 
Kitap bize tüm kötülüğü, günahı 
ve fenalığı sona erdirecek kadar 
şiddetli bir yıkımın tablosunu 
çizdi. Bu tabloda ateş yer almakta 
ancak nükleer bir patlama 
nedeniyle değil.

Yeni Yeruşalim İniyor
Son bölümde, milenyum boyunca 

dünyanın sadece Şeytan ve meleklerinin 
burada hapsedilmesiyle ıssız kalacağını 

öğrendiniz. Bin yıl sona erdiğinde ne olacak?

“IKutsal kentin, yeni Yeruşalim’in gökten, Tanrı’nın 
yanından indiğini gördüm. Güveyi için 
hazırlanmış süslü bir gelin gbiydi” (Vahiy  21:2).

Yeruşalim kelimesi “barış şehri” anlamına 
gelir. Ne yazık ki, eski Yeruşalim nadiren barışçıl bir yer 
olmuştur ve birçok kez yıkılmıştır. Ancak bu Yeni Yeruşalim 
sonsuza kadar sürecek. Ve iyi haber şu ki, İsa aracılığıyla 
hepimiz o şehrin vatandaşları olabiliriz!

Vahiy 21:2’de Yuhanna Yeni Yeruşalim’in gökten indiğini 
görür. Cennetteki bin yıllık dönemden sonra, Mesih ve 
kurtarılanlar, Yeni Yeruşalim ile birlikte dünyaya geri dönerler. 
Şehir gezegene yakınlaştıkça, İsa kötü ölülere mezarlarından 

Günahın Sonu

6
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kalkmalarını emrediyor. Kutsal Kitap’ın dediği gibi, “Ölülerin geri 
kalanı, bin yıl tamamlanmadan dirilmedi” (Vahiy 20:5).

Bin yıl boyunca, kurtulanlar yargı işine katılarak gökte Tanrı 
ile birlikte hüküm sürdüler. “… Hepsi dirilip Mesih’le bin yıl 
boyunca hüküm sürdüler” (Vahiy 20:4). Kayıplar, son günleri ve 
İkinci Geliş’i çevreleyen kargaşa sırasında ölenler ve her yaştan 
kayıp ölüler, bu bin yılın sonuna kadar toprakta, ölü olarak 
“uyumaktadır”.

Sonra Tanrı’nın emriyle, 
bütün zamanlardan ve yerlerden 
olan kurtulmamışlar diriltilir. 
Onlar, ölmeden önce sahip 
oldukları ölümlü bedenlerle 
yükseltilirler. İsa inerken ayakları 
Zeytin Dağı’na değer. Muazzam 
bir deprem dağı ikiye böler ve 
onu büyük bir ovaya dönüştürür 
(Zekeriya 14:4). Sonra, Tanrı’nın 
devasa şehri olan Yeni Yeruşalim 
göklerden iner.

Ve temeli, İsa’nın onun için 
hazırladığı düzlükte durmaktadır.

İkinci Diriliş
Kutsal Kitap’a göre, bir değil iki dirilme vardır. İlki 

zaten İkinci Geliş’de gerçekleşti ve doğrular içindi. 
Ancak milenyumun sonunda ikinci bir diriliş gelecek.

“Buna şaşmayın. Mezarda olanların hepsinin 
O’nun sesini işitecekleri saat geliyor. Ve onlar 
mezarlarından çıkacaklar. İyilik yapmış olanlar 
yaşamak, kötülük yapmış olanlar yargılanmak üzere 
dirilecekler” (Yuhanna 5:28, 29).

Mesih’te ölenlerin hepsinin ilk dirilişi milenyumun 
başında gerçekleşirken, Yeni Yeruşalim’de İsa ile birlikte 
inen kalabalığı oluşturan ikinci diriliş cennette bin yıl 
boyunca devam eden yargı işinin ardından gerçekleşir. Bu, 
Mesih’te sunulan kurtuluşu reddeden ve şimdi eylemlerinin 
meyveleriyle yüzleşmek zorunda kalanların dirilişidir.

Özellikle İsa aracılığıyla her biri sonsuz yaşama sahip 
olabilecekken, ikinci dirilişle sonuçlanmak ne büyük bir 
trajedidir. Mesih merhameti ve lütfuyla onları bağışlayabilirdi, 
ama onlar günahlarını bağışlamak için O’nun yaptığı teklifi geri 
çevirdiler.

Kutsal şehrin, Yeni Yeruşalim’in gökten indiğini ve bir 
zamanlar eski Yeruşalim’in bulunduğu yere yerleştiğini hayal 
edin. Yeni şehir çok daha büyük, daha güzel ve kurtarılanlarla 
dolu. Bir gün bu şehrin içinde bulunmak istemez miydin?

Şeytan Serbest Bırakıldı
“Bin yıl tamamlanınca Şeytan atıldığı zindandan serbest 
bırakılacak. Yeryüzünün dört bucağındaki ulusları -Gog’la 

Magog’u (Yecüc’le Mecüc) -saptırmak, savaş için bir 
araya toplamak üzere zindandan çıkacak. Toplananların 
sayısı deniz kumu kadar çoktur” (Vahiy 20:7, 8).

Yeni Yeruşalim gökten indiğinde, İsa her yaştan kötüyü 
diriltecek. Şeytan daha sonra “milletleri aldatmak” için 
özgür olacak. Bunlar, ikinci dirilişte yükseltilen, şimdiye 
kadar yaşamış tüm kayıplardan oluşan milletlerden başka 
hangi topluluk olabilir ki?

Şeytan bu grubu son bir 
kez yanıltmayı başarır ve onları 
cennetteki şehri zorla ele geçirmek 
için bir araya getirir. Dünya tarihinin 
tüm dönemlerinden askeri liderler, 
şimdi destansı bir savaş olması 
beklenen şeye hazırlanmak için 

bir araya getirdikleri 
yeteneklerini 

uyguluyorlardır. 
Kurtulmamış 
olanlar, tam da 
bu hareketle, 
yüreklerinin 
değişmediğini 
gösterirler. 
Mümkünse, 
Tanrı’yı tahtından 

indirecek ve 
şehri zorla ele 

geçireceklerdi. Ama 
onlar savaşlarının 

daha başlamadan 
kaybedildiğinin farkında 
değillerdir.

Yargı günü geldi. 
Geçmişleri ne olursa 
olsun İsa tarafından 

bağışlanabilecek olanların zamanı geldi. Şimdi günahlarının 
cezasını çekiyorlar. Sonsuz bir ölüm.

Kitaplar Açıldı
“Tahtın önünde duran küçük büyük, ölüleri gördüm. 
Sonra kitaplar açıldı. Yaşam kitabı denen başka bir kitap 
daha açıldı. Ölüler kitaplarda yazılanlara bakılarak 
yaptıklarına göre yargılandı” (Vahiy 20:12).

Bu ayetteki “ölüler” sadece fiziksel olarak ölü değil, 
aynı zamanda günah içinde ölü idiler. Şimdi yeniden 
dirildiler ve yargılarıyla karşı karşıyalar. Şimdi Tanrı’nın 
yargısının tüm vaatlerinin gerçekleşmesi geliyor ve bu 
tümüyle gerçekleşecek. Hitler’ler ve Stalin’ler, şiddet 
içeren suçlular ve çağlar boyunca suçlarından paçayı 
kurtarabileceklerini düşünen herkes sonunda adaletin 
karşısına çıkacak.
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“Tanrı her işi, her gizli şeyi yargılayacaktır, ister iyi ister kötü 
olsun” (Vaiz 12:14).

“Çünkü dünyayı, atadığı Kişi aracılığıyla adaletle 
yargılayacağı günü saptamıştır. Bu Kişi’yi ölümden 
diriltmekle bunun güvencesini herkese vermiştir” (Elçilerin 
İşleri 17:31).

Her birimiz için günahımızı kabûl etmek ve İsa’nın 
bizim adımıza yaptığı iş aracılığıyla Tanrı’nın yanında doğru 
olmaya çalışmamız önemlidir. Tanrı adaletin yerini bulacağına 
söz verdi. Dünyada bunca zamandır cezasız kalan tüm 
kötülüklerin hesabı bir gün sorulacak. Adil bir Tanrı daha 
azını yapmazdı zaten. O gün gelene kadar O’na güvenmeyi 
öğrenmeliyiz.

Beyhude Bir Savaş
Şeytan pes etmiyor. Hatta Yeni Yeruşalim’e bir saldırıya 

öncülük etmeye çalışıyor.

“Bin yıl tamamlanınca Şeytan atıldığı zindandan serbest 
bırakılacak. Yeryüzünün dört bucağındaki ulusları- Gog’la 
Magog’u (Yecüc’le Mecüc) -saptırmak, savaş için bir araya 
toplamak üzere zindandan çıkacak. Toplananların sayısı 
deniz kumu kadar çoktur. Yeryüzünün dört bir yanından 
gelerek kutsalların ordugahını ve sevilen kenti kuşattılar. 
Ama gökten ateş yağdı, onları yakıp yok etti” (Vahiy 
20:7–9).

Gog ve Magog, Eski Ahit’te Tanrı’nın halkının 
düşmanlarıydı. Burada, mezarlarından kalkıp isyan halinde 
olan her yaştan kayıp insanı temsil ediyorlar. Şeytan’ı izleyerek 
Tanrı’nın halkıyla savaşmaya çalışırlar. Şehri kuşatmak için bir 
kalabalık olarak toplanırlar ve saldırmaya hazır hale gelirler. 
(Ayrıca bkz. Hezekiel 38:16.)

Aniden, şehrin yükseklerinde, Tanrı görkemli tahtında 
belirir. Kötülerin tüm zayıf savaş plânları derhal durdurulur; 
sadece Tanrı’nın tahtına doğru yukarı bakabilirler. Kayıp 

kişiler, işledikleri her günahın farkına varırlar. 
Vicdanlarını susturdukları 

her zamanı hatırlarlar. Her seferinde Kutsal Ruh’un 
yalvarışından dönmüşlerdi. Bazıları, günahlarını başarıyla 
gizlediklerine inanarak mezara gitmişti. Utanarak, İsa’nın Luka 
12:2’deki sözlerini ilk elden yaşarlar: “Örtülü olup da açığa 
çıkarılmayacak, gizli olup da bilinmeyecek hiçbir şey yoktur.”

Kayıtlar onlara açıldığında, hayatlarının canlı bir 
panoraması önlerinde oynadıkça, kayıp ruhların her biri, kendi 
seçimleriyle kurtuluşu reddettiklerini  
tamamen anlarlar. Yeni 
Yeruşalim’in güzelliğine 
bakarken, en büyük 
ıstırapları, içinde 
bir yere sahip 

olabilecekken, o şehrin dışında olmalarının asla Tanrı’nın niyeti 
olmadığını bilmelerinden geliyor.

Kutsal Kitap, asilerin bile Tanrı’nın adaletini inkâr 
edemeyeceğini söylüyor. Tek bir sesle, “Senin yolların doğru 
ve adildir, ey ulusların kralı!” diye haykırıyorlar. (Vahiy 15:3). 
Kutsal Kitap bu bildiriyi şöyle anlatır: “‘Yazılmış olduğu gibi: 
Tanrı şöyle diyor: Varlığım hakkı için her diz önümde çökecek, 
her dil Tanrı olduğumu açıkça söyleyecek” (Romalılar 14:11). 
Bu, Tanrı’nın açıklığının, adaletinin ve iyiliğinin bir tasdikidir! 
Ancak kötüler, itiraflarına rağmen, Tanrı’nın bir hediyesi olarak 
kendilerine ait olabilecek bir şehri almak için son bir umutsuz 
girişimde bulunurlar ve Yeni Yeruşalim’e bir saldırı başlatırlar.

Ama bu çabaların hepsi 
beyhudedir. Tanrı, Kendisi’nin 
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kurtuluş teklifini kabûl etmeyi reddedenlere adil yargıyı 
uygular.

Sonsuza Kadar Yok Edildi
“Yeryüzünün dört bir yanından gelerek kutsalların 
ordugâhını ve sevilen kenti kuşattılar. Ama gökten 
ateş yağdı ve onları yok etti” (Vahiy 20:9).

Sonunda, kayıp kişiler için eylemlerinin geri 
döndürülemez sonuçlarıyla yüzleşme zamanı geldi. 
Aniden, göklerden ateş düşer. Cehennem kötüleri 
yutarken, doğru kişiler Yeni Yeruşalim’in devasa 
duvarları ve kapıları içinde güvende ve emniyette 
kalırlar.

“İşte, o gün geliyor, fırın gibi yanıyor. Kendini 
beğenmişlerle kötülük yapanlar samandan farksız olacak; 
o gün hepsini yakacak. … Kötüleri ezeceksiniz. Çünkü 
bunları yaptığım gün, ayağınızın altında kül olacaklar” 
(Malaki 4:1, 3).

“Tanrı dünyayı o kadar çok sevdi ki, biricik Oğlu’nu verdi. 
Öyle ki, O’na iman edenlerin hiçbiri mahvolmasın, hepsi 
sonsuz yaşama kavuşsun” (Yuhanna 3:16).

İsa’ya inanmayanlar “ölecek” ve helak olacaklar. Popüler 
öğretinin aksine, kötüler trilyonlarca yıl cehennemde işkence 
görmeyecek. Yıkım ve sonuçlar sonsuzdur, ancak sürecin 
kendisi değil. Tanrı, kötülerin “Tanrı’nın varlığından ve yüce 
gücünden uzak kalarak sonsuza dek mahvolma cezasına 
çarptırılacaklarını” (2 Selanikliler 1:9) söylüyor. Kurtulanlar 
sonsuzluğun nimetlerinden yararlanırken, kaybolmuşlar 
artık yok.

Tanrı’dan gelen ateş, evrendeki tüm günahların 
bir kez ve herkes için kökünü kurutur. Kötüler için gece 
yarısı saldırısı, insan yapımı bir nükleer patlama ile 
gerçekleştirilmez. Evrenin bir kez daha barış ve uyum içinde 
var olabilmesi için günahın ve kötülüğün tamamen yok 
edilmesi yoluyla dünya sona erer.

Yeni Yeruşalim’in duvarının hangi tarafında olmak 
istersiniz?

Şeytanın elinde bir dirgen olduğu ve 
cehennemden sorumlu olduğu bir efsanedir.  
Şu Kutsal Yazılar üzerinde düşünün:

“Sonra solundakilere şöyle diyecek: ‘Ey lanetliler,  
çekilin önümden! İblis’le melekleri için hazırlanmış 
sönmez ateşe gidin!’ ” (Matta 25:41).

“…Gökten ateş yağdı, onları yakıp yok etti. Onları 
saptıran İblis ise canavarla sahte peygamberin de 
içinde bulunduğu ateş ve kükürt gölüne atıldı”  
(Vahiy 20:9, 10).

“İşlediğin pek çok günah ve ticaretteki hileciliğin 
yüzünden kutsal yerlerini kirlettin. Seni yakıp 
yok edecek bir ateş çıkardım içinden, bütün 
seyredenlerin önünde seni yeryüzünde küle 
çevirdim. Seni tanıyan bütün uluslar sana şaştı, 
sonun korkunç oldu. Bir daha var olmayacaksın” 
(Hezekiel 28:18, 19).

Daha fazlası için helltruth.com

Şeytan 
Cehennem&

Bütün günahkârlar yaptıklarına göre cezalandırılır. 
Günahları az olanlar daha çabuk yok edilirken, insanlığa 
karşı korkunç kötülük yapanlar daha uzun süre acı 
çekerler. Ve tüm günahların kışkırtıcısı olan Şeytan en çok 
acıyı çeker. Tanrı için kötülerin cezalandırılması acı verici 
bir eylemdir, ancak adaletin talep ettiği bir şeydir.

Cehennem ateşi hakkında büyük bir yanılgı vardır. 
Sahte bir öğreti, Tanrı’nın, günahları ne olursa olsun, 
sonsuza dek kaybolmuşlara işkence etmeye devam 
edeceğini ileri sürer. Ancak metnin, Tanrı’dan gelen ateşin 
gökten çıkacağını ve onları “yutacağını” söylediğine 
dikkat edin. Burada yutmak için kullanılan fiil Yunanca’da, 
“yemek”, “tüketmek” veya “yok etmek” anlamına gelir. 
Kutsal Kitap’ın kötülerin kaderini nasıl tanımladığını görün.

http://helltruth.com
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lasik bir arabayı eski ihtişamına geri döndürmenin 
derin bir tatmini vardır. Eski bir otomobil 

fuarında dolaşın ve insanlar onların cilalı güzelliklerine 
bakakalırken sahiplerinin gözlerindeki gururu 
göreceksiniz. Arabaları özenle eski haline döndürmenin 
verdiği tatmin, tüm kana, tere ve gözyaşına değer.

Klasik arabaları restore etmek de korku hikâyelerinden 
payını alıyor. Birçok hayalperest, bir ambarın arkasında 
duran perişan eski bir hurda araç üzerinde bir “anlaşma” 
görür; hurda arabayı bir mücevhere dönüştürdüğünü 
hayal eder. Ancak iş ciddiye bindikten sonra arabayı 
orijinal durumuna geri getirmenin tasarruf hesaplarını 
boşaltacağını keşfederler. Deneyimli kaportacılar 
rüyaları kâbuslardan ayırabilirler. Paslı projenizde çok 
fazla pas varsa, pazarlık ettiğinizden daha fazlasını kesip 
değiştireceğinizi bilirler. 

Tanrı, benzeri olmayan bir restorasyon projesi 
üstlendi. Dünyamız parçalanmış, harap olmuş bir araba 
gibidir. Ancak Yaratıcı, dünyayı orijinal bozulmamış 

durumuna, Âdem ile Havva’yı ilk yarattığında ve 
onları sevgiyle kusursuz bir bahçeye 

yerleştirdiği zamanki haline 
geri getirmeyi plânlıyor. 

Mahvolmuş bir gezegeni alıp yepyeni bir hale getirmek, 
Tanrı’nın Oğlu’nun kanına, terine ve gözyaşlarına, mal 
oldu.

Herkesi Kurtarmayı Aramak
Elçi Yuhanna bir gün gezegenimize ne olacağını bir 

görüm olarak gördü.

“Yeni bir gökle yeni bir yeryüzü gördüm. Çünkü önceki 
gökle yeryüzü ortadan kalkmıştı” (Vahiy 21:1).

Yuhanna’ya yeni bir cennet (yani gökyüzü veya 
atmosfer) ve yeni bir yeryüzü gösterildi. Yamalanmış ve 
boyanmış bir dünya görmedi. Eski “gitmişti”. Bir daha geri 
gelmemek üzere gitmişti. Bu, bin yılın sonunda, Tanrı’dan 
ateş inip yeryüzünü günahtan temizledikten sonra 
gerçekleşecek. Kötüler tamamen yok olacak ve geriye 
külden başka bir şey kalmayacak.

Günahkârların yok edilmesi, Tanrı’nın “garip eylemi” 
olarak tanımlanır (Yeşaya 28:21); Tanrı’nın niyeti hiçbir 
zaman birinin mahvolması değildi. Ölüm, kötülük işlerinin 
nihai meyvesidir, ancak Tanrı, âsi çocuklarının gitmesine izin 
vermek konusunda isteksizdir. “Bazılarının düşündüğü gibi, 
Tanrı vaadini yerine getirmekte gecikmez; ama size karşı 

sabrediyor. Çünkü kimsenin mahvolmasını istemiyor, 
herkesin tövbe etmesini istiyor” (2 Petrus 3:9).

Yeni Dünya

7

K
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İsa çarmıhta öldüğünde 
“herkes için öldü” (2 
Korintliler 5:15). Mesih, 
yaşamını vermeden önce 
mükemmel olmamızı 
beklemedi. “Tanrı ise bizi 
sevdiğini şununla kanıtlıyor. 
Biz daha günahkârken mesih 
bizim için öldü” (Romalılar 
5:8). Herkesin Tanrı’nın 
kurtuluş armağanını 
kabul etmesi ve yenilenen 
dünyada yaşaması için bolca düzenleme yapılmıştır.

Ne yazık ki, insanlar bu cömert teklifi reddediyor. Ve 
Tanrı kimseyi kendisine itaat etmeye zorlamaz. Sevgi, O’nun 
egemenliğinin temelidir ve Tanrı, O’na zorla veya korkutarak 
değil, içten gelerek hizmet etmemizi ister. Şeytan, insanları 
kendisine uymaya zorlamak için yalan ve aldatmaca kullanır, 
ancak Tanrı bunu yapmaz. Bu O’nun doğasına ve karakterine 
aykırıdır.

Komple İmha
Tanrı her bir insanı kurtarmak için mümkün olan her 

şeyi yapmış olsa da, bazıları yine de O’nu reddetmeyi 
seçiyor. Kutsal Kitap yeryüzüne ne olacağını ve 
kaybolanları şöyle anlatır:

“Tanrı’nın günü hırsız gibi gelecek. O gün gökler büyük bir 
gürültüyle ortadan kalkacak, maddesel öğeler yanarak 
yok olacak, yer ve yeryüzünde yapılmış olan herşey 
yanıp tükenecek. … O gün gökler yanarak yok olacak, 
maddesel öğeler şiddetli ateşte eriyip gidecek” (2 Petrus 
3:10, 12).

Ne kadar etkileyici bir tablo! Sanki şimdiye dek 
yapılmış her atom silahı bir anda patlıyor! Üstelik daha 
kötü bir şekilde. Yukarıdaki atmosfer tutuşacak; elementler 
eriyecek; toprak ve içindeki herşey sıcaktan sıvılaşacaktır. 
Bu, daha önceki her şeyin toptan imha edilmesidir.

Vahiy 20:9’u hatırlıyor musunuz? “Yeryüzünün dört bir 
yanından gelerek kutsalların ordugahını ve sevilen şehri 
kuşattılar. Ama gökten ateş yağdı, onları yakıp yok etti.” 
Bunu yapan ateş, eski dünyayı tamamen yok edecek olan 
ateşin aynısıdır. Bu günahkâr dünyanın tüm işleri, tüm 

niyetler, tüm yaralar, her iz sonsuza dek yok olacak.
Daniel peygamber dünyanın büyük krallıklarına hitap 

ettikten sonra dünyanın sonunda ne olacağını anlatıyor. 
“Demir, kil, tunç, gümüş ve altın aynı anda parçalandı; yazın 
harman yerindeki saman çöpleri gibi oldular. Derken bir 
rüzgar çıktı, hiç iz bırakmadan hepsini alıp götürdü” (Daniel 
2:35).

Bu günah, ıstırap, üzüntü, ölüm ve acı dünyasından 
geriye hiçbir şey kalmayacak. Korkunç olan her şey sonsuza 
dek yok olacak. İnsanların “iz bırakmadan” geçecek olan bu 
dünyanın ötesinde umuda ihtiyacı var. Tanrı size sonsuzluğa 
uzanan bir plân sunuyor.

Bazı bilim adamları, bir gün güneşimizin patlayacağı 
ve bu dünyanın yok olacağı tahmininde bulunuyorlar. Bu 
dünyanın sonunun tüm insan yaşamının sonu anlamına 
geldiğini savunuyorlar. Kutsal Kitap bunun tam tersini 
öğretir: Tanrı, bu dünyayı kendi başına bir amaç olarak değil, 
bir sona ulaşmak için bir araç olarak yok edecektir, eski 
dünyanın küllerinden yepyeni bir dünya yaratmak için! (Bkz. 
Yeremya 4:27.)

Yeni Yer, Yeni Gök
Kutsal Yazılardaki birkaç pasaj bu yeni başlangıca işaret 

eder:

“Ama biz Tanrı’nın vaadi uyarınca doğruluğun barınacağı 
yeni gökleri, yeni yeryüzünü bekliyoruz” (2 Petrus 3:13).

“Çünkü bakın, yeni bir yeryüzü, yeni bir gök yaratmak 
üzereyim. Geçmiştekiler anılmayacak, akla bile 
gelmeyecek” (Yeşaya 65:17).

“ ‘’Çünkü yaratacağım yeni yer ve yeni gök önümde 
nasıl duracaksa, soyunuz ve adınız da öyle duracak’ 

diyor Tanrı. ‘Yeni Ay’dan yeni Ay’a, Şabat Günü’nden 
Şabat Günü’ne bütün insanlar önüme gelip bana 

tapınacaklar’ diyor Tanrı’ ” (Yeşaya 66:22, 23).

Bu, Tanrı’nın çağlar boyunca sadık halkının 
hepsinin kusursuz bir cennette yaşamak, 
yeni bir cenneti ve yeni bir yeryüzünü 
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deneyimlemek, önceki hayatımızdaki kötü her şeyi 
unutmak için ve bir gün Tanrı’ya ve Yaratıcı’ya ibadet etmek 
için, bir araya gelmek için diğer inananlarla birleşmek için 
nihai umududur!

Sınırlı zihinlerimizin bizi neyin beklediği konusunu 
kavraması zor. Dünya ateşle temizlendikten sonra, Tanrı 
fevkalâde yeniden yaratma işine başlayacak. O’nun 
sözünün gücüyle, tüm kurtarılmış kişiler izliyorken dünya 
eski güzelliğine geri döndürülecek. Tanrı konuşacak ve 
gezegeni zengin, gür bitki örtüsünden bir halı kaplayacak. 
O’nun emriyle, toprak ve su canlı bir yaşamla iç içe 
olacaktır. Her türden sayısız muhteşem yaratık yeni cenneti 
barışçıl bir şekilde keşfedecek. Canlandırıcı atmosfer saf 
ve tatlı olacaktır. Dünya, yaratıcı dehanın büyük bir vitrini 
olacak.

Kutsal Kitap, Tanrı’nın çocuklarına “göklerde” bir 
yuva vaat ederken (1 Petrus 1:4), aynı zamanda uysal 
insanların “dünyayı” miras alacağını da vaat eder 
(Matta 5:5). İlk başta bu bir çelişki gibi görünebilir, 
ama değil. Bin yılın sonunda, arındırıcı ateşler 
işlerini bitirdikten sonra, cennet aslında yeryüzüne 
inecek! Orijinal güzelliğiyle yeniden yaratılan bu 
gezegen, Tanrı’nın konutu ve kurtulanların ebedi 
evi olacak (Vahiy 21:3, 5).

Günahın, acının ya da şu anki hayatımızı 
bu kadar zorlaştıran herhangi bir şeyin 
olmadığı bir dünyayı hayal etmek bizim 
için zor. Elçi Pavlus’a da kusursuz 
bir dünya hayal etmesi istendi. 
“Tanrı’nın kendisini sevenler için 
hazırladıklarını hiçbir göz görmedi, 
hiçbir kulak duymadı, hiçbir insan 

yüreği kavramadı” (1 Korintliler 2:9).
Kutsal Kitap bize gelecekteki evimiz hakkında tüm 

ayrıntıları vermez. Bu düşmüş dünyada bile doğanın 
güzelliğine bakarak bir fikir sahibi olabiliriz. Günah 
tarafından tahrip edilmiş olmasına rağmen, dünyanın 
ilk yaratıldığında nasıl olması gerektiğine dair örnekler 
görüyoruz. 

Bu bizim daha iyi bir yere özlem duymamıza neden 
oluyor.

Artık Gözyaşı Yok
Sadece dünya yenilenmekle kalmayacak, aynı zamanda 

kendi kalplerimiz ve deneyimlerimiz çok daha iyi olacak. 
Yuhanna yeni dünyadaki o gelecek gün hakkında şunları 
yazdı: “Tanrı onların gözlerinden bütün yaşları silecek. Artık 

ölüm olmayacak. Artık ne yas, ne ağlayış, ne de ıstırap 
olacak” (Vahiy 21:4).

Hastanelerin, cenaze evlerinin, 
hapishanelerin, yıkık evlerin veya itfaiye 

istasyonlarının olmadığı bir dünyayı 
gözünüzün önüne getirin. Bunlar 
geçip gidecek “eski şeyler”. İlk gök 
ve ilk yer nasıl “geçip gittiyse” (Vahiy 
21:1) ölüm, keder, gözyaşı ve acı da 

öyle geçecektir.
Bizleri ne harika bir umut 

bekliyor- İsa sayesinde, 
O’nu isteyip alanlar 

için sonsuz yaşam 
vaadi sayesinde sizin 

olabilecek bir umut. 
Hiçbirimiz bu yeni 
toprakları miras 
alma hakkını 
kazanamayız. Yine 
de İsa’nın lütfuyla 
günahtan 
dönebilir ve 
kendimiz 
için talep 
edersek O’nun 
karşılıksız 
teklifini 
alabiliriz.

Boyut: Her kenarı yaklaşık 603.5 kilometre olan bir 
kare; Yaklaşık 2414 kilometrelik çevre (Vahiy 21:16).

Duvarlar: Katı yeşim taşından, 65.8 metre 
yüksekliğinde, betimlenemeyecek kadar parlak 
(Vahiy 21:17, 18).

Kapılar: Her iki yanda üçer tane tek inciden 
yapılmış 12 kapı (Vahiy 21:12, 13, 21).

Temeller: Her biri değerli taşlardan yapılmış, gökkuşağı 
görünümü veren 12 temel (Vahiy 21:14–20).

Sokaklar: Cennetin ihtişamını bir ayna gibi yansıtan saf altın 
(Vahiy 21:21).

Dış görünüş: “Kocası için süslenmiş bir geline” kıyasla, Tanrı’nın 
görkemiyle aydınlanmış, saflık ve güzellikte ışıl ışıl. (Vahiy 21:2, 
11, 16).

Yeni Yeruşalim
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Tanrı size hayatınızın tam bir 
yeniden yapılanmasını sunuyor, 
çürümüş bedenlerimizin geçici 
bir düzeltmesini değil, tamamen 
yenilenmiş bir cennet ve yeryüzünde 
yepyeni bir beden.

Bu sonsuzluklardan biri sizi 
bekliyor. Hangisinin sizin olacağını 
sadece siz seçebilirsiniz. Bu seçimi 
yapmak için neden başka bir zamanı 

bekleme riskine giresiniz ki? Neden başka bir güne 
erteleyesiniz? Hangi sonsuzluğu seçeceksiniz? Şimdi 
sadece dua edin ve O’na sorun.

Tanrı’nın Seni Sevdiğini Bil. Cennete 
hazırlanmanın en önemli adımı, Tanrı’nın sizi 
ne kadar çok sevdiğinin farkına varmaktır. 
“Böyle yapmak iyidir ve Kurtarıcımız Tanrı’yı 
hoşnut eder. O bütün insanların kurtulup 
gerçeğin bilincine erişmesini ister. Çünkü tek 
Tanrı ve Tanrı’yla insanlar arasında tek aracı 
vardır. O da insan olan ve kendisini herkes 
için fidye olarak sunmuş bulunan Mesih 
İsa’dır” (1 Timoteos 2:3–5).

Günahkâr Olduğunu Kabul Et. İsa’da 
olmazsan kaybolacağını kabûl et. “Yürek her 
şeyden daha aldatıcıdır, iyileşmez, onu kim 
anlayabilir?” (Yeremya 17:9). “Çünkü herkes 
günah işledi ve Tanrı’nın yüceğilinden yoksun 
kaldı” (Romalılar 3:23).

Günahlarından Tövbe Et.  Tövbe etmek, 
günahtan dönmek demektir. “Öyleyse 
günahlarınızın silinmesi için tövbe edin 
ve Tanrı’ya dönün” (Elçilerin İşleri 3:19). 
“Günahlarımızı itiraf edersek, güvenilir ve adil 
olan Tanrı günahlarımızı bağışlayıp bizi her 
kötülükten arındıracaktır” (1 Yuhanna 1:9).

Kurtuluş Hediyesini Kabul Et. O halde 
Tanrı’nın sizi bağışladığına inanın. “İman 
yoluyla, lütufla kurtuldunuz, Bu sizin başarınız 
değil, Tanrı’nın armağanıdır” (Efesliler 2:8). 
Artık Tanrı’nın çocuğu olduğunuz için, Tanrı 

yaşamınızda şaşırtıcı şekillerde 
çalışmaya başlayacaktır. “Kendisini 
kabûl edip adına iman edenlerin 
hepsine Tanrı’nın çocukları olma 
hakkını verdi” (Yuhanna 1:12).

Kalıcı Bir Hatırlatma
Yeni Yeruşalim’in tüm nefes kesici görkeminin yanı sıra, 

yeni dünyada kurtarılan kişiler için daha önemli bir konu 
var.

“İşte, Tanrı’nın konutu insanların arasındadır. Tanrı onların 
arasında yaşayacak. Onlar O’nun halkı olacaklar, Tanrı’nın 
kendisi de onların arasında bulunacak” (Vahiy 21:3).

Yeni dünyanın harikaları, İsa’nın huzurunda olmanın ve 
Tanrı’nın aramızda olmasının sevinciyle karşılaştırılamaz. 
Tüm kötülükler yok edilecek olsa da, geriye günahın tek bir 
hatırlatıcısı kalacak. Kutsal Kitap bize Eski Ahit’te bununla 
ilgili küçük bir imada bulunur.

“Biri, ‘bağrındaki bu yaralar ne?’ diye sorduğunda 
da, ‘Bunlar dostlarımın evinde aldığım yaralar’ diye 
yanıtlayacak” (Zekeriya 13:6).

Kurtarıcı her zaman O’nun çarmıha gerilmesinin 
izlerini taşıyacaktır. Günahlarımızın O’na getirdiği acımasız 
muamelenin izleri, Başında, yanında ve sırtında, ellerinde 
ve ayaklarında yaralar, yaşayabilmemiz için 
O’nun hayatından vazgeçmesindeki büyük 
sevgisinin sonsuza dek işareti olacak ve bu 
değerli işaretler bize sonsuza dek bir daha 
asla isyan çıkmayacağını hatırlatacaktır.

İki Sonsuzluk
Kutsal Kitap iki sonsuzluk olduğunu 

öğretir. Biri, “ikinci ölüm” olarak 
adlandırılan, Tanrı’dan yüz çevirenlerin 
sonsuz imhasıdır. (Vahiy 20:14). Günahın 
sonucu olarak ortaya çıkan nihai bir 
ölümdür. Bu sonsuza kadar sürecek bir 
ölümdür.

Diğer sonsuzluk, İsa tarafından bize 
sunulan sonsuz yaşam armağanıdır: 
“Tanrı dünyayı o kadar çok sevdi ki, 
biricik Oğlu’nu verdi. Öyle ki, O’na 
iman edenlerin hiçbiri mahvolmasın, 
hepsi sonsuz yaşama kavuşsun” (Yuhanna 3:16). Bu asla 
bitmeyecek sevinçli bir hayattır. Bu günah, ıstırap, hastalık, 
acı veya ölümün olmadığı yeni bir dünyada bir yaşamdır. 

SONSUZLUĞA 
D ö r t  A d ı m

1

2

3

4



30

S  Vahiy kehanetlerinin 
zaman çizelgesinde 

neredeyiz?

C Vahiy 13 ve 14’de anlatılan 
zamanda yaşıyoruz. Bu bölümler 

iki büyük canavarla ilgilidir. Denizden 
yükselen, yedi başlı ve on boynuzlu 
olan ilk canavar yaralandı, fakat 

“ölümcül yarası iyileşti”. Bu çoktan geçti. Kuzu gibi iki boynuzu 
olan ve ejderha gibi konuşan ikinci canavar (Vahiy 13:11) 
sahneye çıkar ve iyileştirilmiş ilk canavara bir imaj yaratmaya 
hazır durumdadır. Dünyadaki herkesi ilk canavara ibadet 
etmeye zorlamaya çalışır.

Daniel 7’ye göre, bu hayvanlar uluslardır. Birçok Kutsal 
Kitap öğrencisi, ikinci canavarın, açıklamaya ve tarihsel ortama 
tam olarak uyan Amerika Birleşik Devletleri olduğunu kabul 
eder. Kuzuya benzer; Hıristiyan ilkeleri üzerine kurulmuş bir ulus 
olarak yola çıkar, ancak bir ejderha gibi konuşmaya başlar.

Peygamberlikte, kuzu Mesih’in sembolüdür ve ejderha 
Şeytan’ın sembolüdür. ABD’nin Protestan, Katolik ve Ortodoks 
kiliselerini dinden çıkmaya, yani onların farklı inançlarını terk 
etmeye ve Tanrı’nın yasasını baltalayan tek bir dünya kilisesi 
oluşturmak üzere bir araya getirmeye çalıştığını göreceğiz. 
Bununla birlikte, Tanrı’ya sadık kalacak ve canavarın işaretini 
almayı reddeden, “Tanrı’nın emirlerini ve İsa’nın imanını 
tutanlar” (Vahiy 14:12) olacak.

S  İsa “geceleyin bir hırsız 
olarak” geliyorsa, kim 

onun hakkında nasıl bir şey 
bilebilir?

C Elçi Pavlus şöyle diyor: ‘Kardeşler 
bu olayların zamanı ve tarihi 

konusunda size yazmaya gerek yoktur’’ 
(1 Selanikliler 5:1). Pavlus Selanik’teki 

inançlılara İsa’nın yakında geleceğini bildiklerini söylüyor. 
O’nun gelişinin geceleyin hırsız gibi olacağının farkındalar, ama 
kendileri için değil (2. ayet).

“‘Her şey esenlik ve güvenlik içinde’ dedikleribir anda, gebe 
kadının birden sancılanması gibi, ansızınyıkıma uğrayacak ve 

asla kaçamayacaklar.” (3. ayet). Mesih’in gelişini beklenmedik 
bir soyguncu olarak tecrübe edecek olanlar inananlar değil, 
bunu inkâr eden yaşayanlardır. “Ama kardeşler, siz karanlıkta 
değilsiniz ki, o gün sizi hırsız gibi yakalasın” (4. ayet). Sadece 
hazırlıksız olanlar İkinci Geliş’i bir hırsız olarak deneyimler.

Birçok kişi bu metni, İsa’nın bu dünyadan inananları 
“çalmak” için sessiz bir hırsız gibi geleceği şeklinde yorumluyor. 
Sonra arabalar çarpışacak, uçaklar çarpacak, futbol maçlarında 
görevden alınan oyun kurucular yok olacak ve bebekler 
beşiklerinden kaybolacaklar. Popüler Hıristiyan filmleri bu 
bakış açısını sunar, ancak bu, metnin çarpıtılmasıdır. Elçi Petrus 
ayrıca şunları yazdı: “Tanrı’nın günü hırsız gibi gelecek. O gün 
gökler büyük bir gürültüyle ortadan kalkacak, maddesel öğeler 
yanarak yok olacak, yer ve yeryüzünde yapılmış olan herşey 
yanıp tükenecek” (2 Petrus 3:10). Petrus’a göre, İsa’nın bu 
gelişi kesinlikle yedi yıllık bir sıkıntı döneminden önce gelen 
sessiz, gizli bir olay değildir. Aksine, o gün aniden, “büyük bir 
gürültüyle” gelir ve dünyanın sonuyla açıkça bağlantılıdır!

S  Kutsal Kitap Luka 
17:34–36’da bir göğe 

alınma olacağını öğretmiyor 
mu?

C “Gizli göğe alınma” savunucuları 
bu metni sık sık, Mesih’in 

kutsallarını güya dünyadan çekip 
alacağı bir zamanın kanıtı olarak 

kullanırlar. Ancak resmin tamamını anlamak için, İsa’nın 
Nuh’un gününü tarif ettiği 26. ayetle başlamamız gerekiyor: 
“Nuh’un günlerinde nasıl olduysa, İnsanoğlu’nun günlerinde 
de öyle olacak” “İnsanoğlu’nun ortaya çıkacağı gün durum aynı 
olacaktır (30. ayet). Sonra O “biri alınacak, öbürü bırakılacak” 
diye açıkladı.

Yahudiler için “alınmak”, bir yargılama biçimi olarak Vaat 
Edilen Topraklardan çıkarılacakları anlamına geliyordu, örneğin 
Babil ve Asur onları tutsak olarak götürdüklerinde olduğu gibi.

Nuh’un günlerinde, bazılarının nasıl alındığını ve 
bazılarının nasıl bırakıldığını hatırlıyor musunuz? Tufan 
tarafından götürülenler yok oldu. İsa, dedi ki sel “hepsini alıp 
götürdü, İnsanoğlunun gelişi de öyle olacak” (Matta 24:39). 
Luka 17:37 bunu netleştirir. Öğrenciler bu diğerlerinin nereye 
götürüleceğini bilmek istediler. İsa, yargıda götürüleceklerini 
açıkladı.

Soru - Cevap
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Burada ima edilen gizli bir göğe çekilme yoktur. İki kişi 
dışarıdan bakıldığında aynı şeyi yapıyor olabilir, yatakta 
uyuyor veya tarlada çalışıyor olabilir, ancak Tanrı kalbe bakar 
ve bazıları kaybolur, bazıları ise kurtulur.

Armageddon savaşı, son yedi bela ve büyük sıkıntı aşağı 
yukarı aynı zamanda gerçekleşir. Daniel peygambere göre, 
büyük sıkıntı, kutsallar Tanrı tarafından göğe alınmadan önce 
gelir. İsa, “O zaman sizi sıkıntıya sokacak, öldürecekler” dedi. 
… Ama sonuna kadar dayanan kurtulacaktır” (Matta 24:9, 13).

 İsrailoğulları’nın büyük felâketler sırasında Mısır’da 
olmaları gibi, Tanrı’nın halkı da son yedi felâket sırasında 
dünyada olacak. Yine de Tanrı bizi bu felâketlerden 
kurtaracak!

Birinci Selanikliler 4:16, 17, kutsalların Tanrı’yı havada 
karşıladıklarını ve O’nunla birlikte bin yıl boyunca cennette 
hüküm sürdüklerini açıklar. Bu süreden sonra, kutsal şehir 
yeryüzüne iner, sonra kötüler hayata döndürülür ve şeytan 
onları Yeni Yeruşalim’e saldırmaları için yönlendirir. Bu, Mesih 
ile Şeytan arasındaki, iyi ile kötü arasındaki son savaştır.

S  “Büyük sıkıntı”  
gelecek mi?

C Evet. İsa dönmeden hemen 
önce gerçekleşecek. “Büyük 

sıkıntı” Vahiy 16’da bahsedilen 
son yedi felâket zamanına karşılık 
gelir. “Gökte büyük ve şaşılası 
başka bir belirti gördüm. Son 
yedi belayı taşıyan yedi melekti. 

Çünkü Tanrı’nın öfkesi bu belalarla son buluyordu” (Vahiy 
15:1). Tanrı’nın gazabı O’nun yasasına karşı gelen, O’nun 
gerçeğini çarpıtan ve O’nun halkına zulmedenlere karşı 
olacaktır. “Haksızlıkla gerçeğe engel olan insanların bütün 
tanrısızlığına ve haksızlığına karşı Tanrı’nın gazabı gökten 
açıkça gösterilmektedir” (Romalılar 1:18).

Felâket zamanı sadece bir veya iki ay sürebilir. Durum 
ne olursa olsun, Kutsal Yazılar bunun kısa bir süre olacağına 
işaret eder. Vahiy 18:8, “Onun felâketleri bir gün içinde 
gelecek” diyor. Kutsal Kitap kehanetlerinde bir “gün”, gerçek 
bir yılı temsil eder (Hezekiel 4:6, Sayılar 14:34, Luka 13:32). 
Dolayısıyla Vahiy, “onun felâketleri bir gün içinde gelecek” 
dediğinde, bu bir yıl içinde veya daha kısa bir süre içinde 
olacak anlamına gelir.

Son yedi belanın doğası, nehirlerin ve denizlerin kana 
dönüşmesi ve gezegenin büyük bir ısıyla kavrulması, insan 
ırkının bir veya iki aydan fazla hayatta kalmasını imkânsız hale 
getirecektir. Bu nedenle İsa şöyle dedi: “O günler kısaltılmamış 
olsaydı, hiç kimse kurtulamazdı. Ama seçilmiş olanlar uğruna o 
günler kısaltılacak” (Matta 24:22).

S  “Çektikleri işkencenin 
dumanı sonsuzlara 

dek tütecek” (Vahiy 14:11) 
ifadesi, cehennem ateşlerinin 
asla sönmeyeceği anlamına 
mı gelir?

C Kutsal Kitap’ta “sonsuza dek” 
olarak çevrilen kelime her 

zaman “bitişi olmayan” anlamına gelmez. Her kullanım kendi 
bağlamında anlaşılmalıdır.  Aslında, Kutsal Kitap bu terimi 56 
kez sona ermiş olaylarla bağlantılı olarak kullanır. Örneğin, 
Çıkış 21:1–6’da, İbrani hizmetçi efendisine “sonsuza dek” 
hizmet edecekti, ancak bunun yalnızca yaşadığı sürece olduğu 
açıktı. Hanna, oğlunu “sonsuza kadar” (1 Samuel 1:22) kalması 
için Tanrı’nın evine götürdü, ancak bu süreyi açıkça “o yaşadığı 
sürece” (28. ayet) ile sınırladı.

Bu terim Mezmur 48:14’de açıkça tanımlanmıştır: “Bu Tanrı 
sonsuza dek bizim Tanrımız olacak, bize hep yol gösterecektir.” 
Edom’un perişanlığı “sonsuza dek” sürecekti (Yeşaya 34:10), 
ancak yine de yanıp kül olmadığını, Kutsal Kitap’ın dediği gibi, 
“terkedilmiş” bir şekilde olduğunu biliyoruz.

“Sonsuza kadar” teriminin bu tanımlarına göre, kötüler 
ateşte yaşayabildikleri süre boyunca acı çekeceklerdir. O 
zaman Kutsal Kitap’ın belirttiği gibi, “Kötüler … sonsuza dek 
yok edileceklerdir” (Mezmur 92:7). Bu, yangının işi bittiğinde 
söneceği anlamına gelir. Kutsal Kitap bu ateşlerin onları 
“yakacağını” ve onlara “ne kök ne de dal” bırakacağını ve 
“ayaklarınızın altında kül” olarak bırakacağını söyler (Malaki 
4:1-3).

Ve böylece kötülerin cezası sonsuza kadar tamamlanmış 
olacaktır. Bu, Tanrı’yı kötü bir sadist yapacak sonsuz bir işkence 
hâli değildir. Sevgi dolu Tanrımız günahın varlığını ortadan 
kaldıracaktır çünkü günahın eninde sonunda dünyamızı ve 
içindeki herkesi yok edeceğini bilir.
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